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Johdanto geneettiseen sukututkimukseen 

Niissä tapauksissa kun kirkolliset asiakirjalähteet ovat käytössä 1700–1800-luvuilta, on suku-

haarojen osalta hankalinta löytää yhteydet 1500–1600-lukujen aikana haarautuville sukulin-

joille. Kirkolliset lähteetkin ovat paikoin puutteellisia. Sukujen varhaiset haarautumiset ovat 

monesti tapahtuneet myös ennen kirkollisten lähteiden aikaa. Tällöin tarvitaan tarkkaa tutki-

musta muista lähteistä: henkikirjoista, maakirjoista, papinveroluetteloista, kymmenysluette-

loista, tuomiokirjoista jne. Näitä yhdistelemällä palapelin palaset monesti loksahtelevat koh-

dalleen. Silti aukkoja voi jäädä ja niiden paikkaamiseksi ja lisäksi perinteisen sukututkimuksen 

varmistamiseksi on viime vuosina tullut käyttöön DNA-avusteinen eli geneettinen sukututki-

mus.  

DNA tuo uuden ulottuvuuden perinteiseen sukututkimukseen. DNA-testit ovat kuitenkin vain 

sukututkimuksen apuväline, eivätkä automaattisesti ”oikotie onneen”. Perinteinen asiakirja-
lähtöinen sukututkimus on edelleen pohjalla ja DNA-testien tehtävänä on varmistaa teoriat tai 

kumota ne sekä auttaa asiakirjojen aukkojen paikkailussa. 

Arviolta jo noin 20 000 suomalaista yksityishenkilöä ja lisäksi lukuisat sukuseurat ovat otta-

neet DNA:n avuksi kun on selvitettävä sukunsa tai sukujensa geneettistä taustaa ja sukuhaaro-

jen välisiä suhteita. Monet vanhoihin tutkimuksiin perustuvat teoriat sukujen alkuperästä ja 

sukuhaarojen keskinäisistä suhteista ovat DNA:n avulla saaneet tarkennuksia ja myös hyvin 

paljon muutoksia. Ihminen voi erehtyä asiakirjojen tulkinnoissa, kirjurit ja papit ovat voineet 

tehdä virheitä ja aina ei biologinen isäkään ole se kuka asiakirjoihin on merkitty – DNA kertoo 

kuitenkin aina lahjomattoman totuuden. Sukuseurojen osalta DNA-testeistä käyttökelpoisin on 

isälinjainen Y-kromosomin testi. Y-kromosomi periytyy aina isältä pojalle ja testeissä tutkitaan 

siinä tapahtuvia pieniä mutaatioita. 

Ensimmäisenä DNA:ta sukututkimuksen apuna alkoivat käyttää ”tuntemattoman isälinjan” et-

sijät. Jos sukututkimus isälinjan osalta päättyy aviottomaan poikaan joka on äitinsä nimellä, 

niin silloin isälinjan suvun selvittäminen on mahdollista jos on testattavissa suoran mieslinjan 

jälkeläinen. Tarvitaan luonnollisesti sopivia verrokkeja muista suvuista, että oikea suku löytyy. 

Jos tuntematon isä on sukupolvissa lähellä, on isälinjan testiä vielä tärkeämpi autosomaalinen 

DNA-testi (ns. serkkutesti).  

Y-kromosomin tutkimuksen vaatimuksena on luonnollisesti se, että testattavan on oltava mies, 

sillä vain miehillä on Y-kromosomi. Naisen sukupuolikromosomithan ovat XX, kun miehellä ne 

ovat XY. Y-kromosomissa tapahtuu sopivasti mutaatioita sukupolvien aikana. Jokainen mutaa-

tio on tapahtunut aina jossain sukupolvessa isän ja pojan välissä. DNA:ta voi käyttää myös äiti-

linjan (mitokondrion DNA) tutkimuksessa sekä autosomaalisen DNA:n ns. serkkutestissä. 

Kun halutaan selvittää suvun eri haarojen mahdollisia sukulaisuuksia, on testattavien oltava 

suoraa mieslinjaa. Jos sukupolviketjussa on välissä yksikin nainen, niin isälinjan suku vaihtuu. 

Sukupolvien kuluessa kasvaa luonnollisesti myös riski siitä että joku isälinjaan kirjattu ei ole-

kaan poikansa biologinen isä. Testattujen Puustisten kohdalla isälinjoissa ei kuitenkaan ole 

NPE-tapauksia (eli isä oli muu kuin asiakirjoihin merkitty).  

 

 

 



DNA-testauksen peruskäsitteet 

DNA= deoksiribonukleiinihappo. DNA on nukleiinihappo, joka sisältää kaikkien eliöiden solu-

jen ja joidenkin virusten geneettisen materiaalin. Eliön lisääntyessä geneettinen materiaali ko-

pioituu ja välittyy jälkeläisille. 

Family Finder = Family Finder-tutkimus, ns. serkkutesti. Se ei välitä isä- ja äitilinjoista, siis 

pelkästään Y-kromosomista tai mitokondrioista. Se etsii geenisukulaisia kaikista esivanhem-

pien sukulinjoista. Se löytää yhtä lailla mies- ja naisserkut sekä isän että äidin suvun sukuhaa-

roista.  FamilyFinder-testissä tutkitaan ja verrataan kokonaisperimää. 

Family Tree DNA on Yhdysvaltalainen Houstonissa sijaitseva kuluttajille sukututkimustarkoi-

tuksiin DNA-testejä myyvä yritys. Suomalaiset tilaavat testinsä Suomi DNA-projektin kautta. 

Geeni = perintötekijä. Se on biologisen informaation yksikkö, joka on tallentunut DNA:n nukle-

iinihappoketjuun. Geeni voi esimerkiksi sisältää rakennusohjeet tietylle proteiinille. Geneetti-

nen informaatio on tallennettuna DNA:n emästen järjestykseen. 

Kromosomi = yhtäjaksoinen DNA-rihma, joka on kietoutunut kromatiiniksi histoniproteiinien 

ympärille. Kromosomit voivat sisältää geenejä kymmenistä tuhansiin. 

Kromosomisto: Ihmisen kromosomisto koostuu 23 kromosomiparista, joista 22 on auto-

someja ja yksi pari sukupuolikromosomeja. Yksilö saa toisen sukupuolikromosomin äidiltään 

(X-kromosomi), toisen isältään (Y- tai X-kromosomi). Isältä saatu kromosomi määrää sen, tu-

leeko jälkeläisestä mies vai nainen. XX= nainen, XY= mies. 

Mitokondrion DNA-testi (äitilinjatesti): Suoraa äitilinjaa ei tutkita naissukupuolikromoso-

mista (X), vaikka isälinjaa tutkitaan miessukupuolikromosomista (Y). Äitilinjan tutkimus pe-

rustuu solun mitokondrion DNA:n tutkimiseen. Testiä kutsutaan mtDNA-testiksi (mt = mito-

kondrio).   

Sekä naisen että miehen kaikissa soluissa on mitokondrioita. Ne huolehtivat solun energiantuo-

tannosta.  Mitokondriot periytyvät aina äidiltä sekä tyttö- että poikalapselle. Kun lapsi saa ne 

aina äidiltään, tämä äidiltään, tämä äidiltään jne., ketju johtaa lopulta geneettiseen "Eevaan". 

Äitilinjaa voidaan tutkia sekä naisen että miehen DNA-näytteestä.   

Mutaatio: isälinjan ja äitilinjan DNA-tutkimus perustuu tietyissä kohdin DNA-tikapuita tapah-

tuneiden mutaatioden tutkimiseen. Yksittäisen tikapuun puolan kopioitumisessa isältä tai äi-

diltä lapselle saattaa tapahtua "virhe". Esimerkiksi A-emäs (adeniini) muuttuu T-emäkseksi (ty-

miini). Tällaisia yksittäisen emäksen muutoksia kutsutaan SNP-mutaatioiksi (SNP = Singular 

Nucleotide Polymorphism). Tietyissä DNA-tikapuitten kohdissa (lokus, esim. DYS 393) tapah-

tuneet emäsparien toistokertojen muutokset ovat STR-mutaatioita (STR = Short Tandem Re-

peat). STR-mutaatiot määrittelevät miehen haplotyypin, ja niitä käytetään geenisukulaisten ge-
neettisen etäisyyden päättelyssä. Isälinjan haploryhmä päätellään aluksi STR-mutaatioiden pe-

rusteella. Tietokannoissa on jo niin paljon näytteitä, että vertaamalla STR-tuloksia toisiinsa, 

voidaan uuden näytteen haploryhmä päätellä. Se varmistetaan tarvittaessa (tai tilattaessa) tut-

kimalla SNP-mutaatioita. 

Y-DNA:n testit (isälinjatesti): suoraa isälinjaa tutkitaan Y-kromosomin DNA:sta. Poikalapsi 

perii sukupuolikromosominsa (Y) aina isältään. Poikalapsen isäkin on voinut periä Y-kromo-

sominsa vain isältään, tämä isältään, tämä isältään jne. 



Y-kromosomi = miehen toinen sukupuolikromosomi. Lapsesta tulee mies, jos hedelmöityshet-

kellä Y-siittiö hedelmöittää munasolun. Y-kromosomin tehtävä on sukupuolen määräytymi-

sessä ja siihen liittyvissä ominaisuuksissa. Y-kromosomi on vain murto-osa X-kromosomin 

koosta, joten se sisältää vähemmän geenejä. 

 

Geneettisen sukututkimuksen perusteita 

Jokainen mies kantaa Y-kromosomissaan kaikkea sitä tietoa mitä sukututkimusta varten tehtä-

vissä DNA-testeissä tarvitaan. Jotta tuloksista saa mahdollisimman paljon irti, on oltava sopivaa 

vertailupohjaa. Testit yleistyvät jatkuvasti ja siten kaikkien tulosten hyötykin kasvaa aikaa 

myöten. 

Isälinjaisia DNA-testejä on kahta tyyppiä: markkeripohjaiset STR-testit (Short Tandem Repeat) 

ja SNP-testit. DNA-tutkimus perustuu STR-markkereiden osalta mutaatioiden tarkasteluun. 

Mutaatiota voi kutsua ns. kopiointivirheeksi kun geeni kopioituu vanhemmalta lapselle. Toiset 

isälinjan testit ovat SNP-testejä (SNP = Singular Nucleotide Polymorphism) perusteella. Nämä 

ovat yksittäisten emästen muutoksia joiden avulla määritellään haploryhmä ja sen alaryhmät. 

Suomalaiset ovat pääasiassa kolmea isälinjaista haploryhmää: N:ää, I:tä (I1) ja R:ää (R1a ja 

R1b). Yli 60 prosenttia suomalaisista, ja Itä-Suomessa jopa 80–90 prosenttia, kuuluu idästä tul-

leeseen N-haploryhmään. 

Suomalaisiin N-haplon alaryhmiin kuuluu monia alahaaroja joiden yhteinen kantaisä on lähes 

5000 vuoden päässä. Luonnollisesti isälinjoja on tullut nykyisen Suomen alueelle monissa eri 

aalloissa ja eri suunnista. DNA-tutkimukset tulevat auttamaan myös Suomen asutushistorian 

selvittämisessä. I1-haploryhmän osuus koko Suomen väestössä on vajaan 30 %:n luokkaa. Se 

on levinnyt Skandinaviasta Suomeen ja on yleinen erityisesti Länsi-Suomessa. Myös Savon alu-
eella ja Karjalassa on vanhoja I1-haploryhmään kuuluvia sukuja.  

R1a ja R1b ovat yleisiä laajalti Euroopassa ja Suomessa näiden kahden, toisilleen varsin kaukai-

sen, ryhmän osuus on noin 10 %. Muut isälinjaiset haploryhmät ovat Suomessa suhteellisen 

marginaalisia, joskin niitäkin on, mutta ne ovat pääosin myöhemmin tulleita.   

Pelkkä isälinja antaa tietenkin suvusta ja perimästämme varsin suppean kuvan, kun esivan-

hempiemme määrä kaksinkertaistuu joka sukupolvessa. Samat haploryhmät voivat kuitenkin 

toistua lukuisia kertoja eri sukulinjoissamme. Toisaalta myös esivanhempainkatoa alkaa tulla 

sitä enemmän mitä kauemmas sukupolvissa mennään. Näin samat perintöainekset voivat tois-

tuakin. Silti on syytä muistaa: kovin paljoa nykymiehillä ei ole Y-kromosomin lisäksi enää 1500-

luvun suoran isälinjan esi-isän perimää. Isälinjan osuus koko perimästä on häviävän pieni kun 

mennään vaikkapa 15 sukupolven päähän. Sieltä sukunimi silti usein periytyy ja sukunimi mää-
rittää monesti myös vahvasti identiteettiä. 

 

 

 

 

 



Savolaisten isälinjojen alaryhmiä 

Puustiset kuuluvat itäisen N-haploryhmän suuren karjalais-savolaisen päähaaraan (N-Z1933), 

jonka kantaisä on elänyt n. 2200 vuotta sitten. Arviot perustuvat keskimääräisiin mutaatioar-

voihin, jotka ovat laskettu kaikkien testattujen perusteella. Puustiset kuuluvat kyseisen suuren 

haaran (N-Z1933) ns. karjalaislinjaan N-VL62. Kuitenkin on sopivampaa puhua N-VL62:n ala-

haaran N-Z1939 alahaaran N-2445:n (YFullissa, BigY:ssä N-CTS6496), jonka kantaisä on noin 

700-luvulla, ns. myöhemmästä savolaishaarasta. Sen kaikkien alaryhmien suvut ovat enimmäk-

seen savolaissukuja asiakirjojen alkaessa 1540-luvulla. Alaryhmistä suurin on N-CTS7189 (jo-

hon Puustisetkin kuuluvat). Tämän kantaisä on elänyt todennäköisesti noin 1000-luvun tietä-

millä. 

Isälinjaiset alaryhmät ovat nimetty SNP-mutaatioiden perusteella. SNP-mutaatiossa on kysy-

mys yksittäisen emäksen muutoksesta. Näiden mutaatioiden perusteella luokitellaan koko ih-
miskunnan isälinjat. Haploryhmät ovat nimetty kirjaimilla. N-haploryhmän oletetaan synty-

neen noin 20 000 vuotta sitten Mongolian seudulla. Haploryhmä on sittemmin vaeltanut Sipe-

rian kautta Karjalan alueelle. Alaryhmiä on siirtynyt myös Baltian kautta Länsi-Suomeen. 

Tämän hetken tulosten perusteella savolais-karjalaisen pääryhmän N-Z1933:n kantaisä on elä-

nyt noin 2200 vuotta sitten. Erittäin suuri osa itäsuomalaisista suvuista on kyseisen kantaisän 

mieslinjaisia jälkeläisiä. Lukuisista muista miehen aikalaisista lähtevät poikalinjat ovat kuol-

leet. Tästä kantaisästä haarautuu alkusukupolvien kuluessa kaksi suurta päälinjaa (N-VL62 ja 

N-CTS4329). Näistä ensin mainittua kutsuttiin aiemmin karjalaishaaraksi ja jälkimmäistä savo-

laishaaraksi. Nimityksistä on nyttemmin luovuttu, sillä ne olivat osittain harhaanjohtavia.  

Karjalaishaaraa esiintyy asiakirjojen alkaessa Savossa yhtä runsaasti kuin savolaishaaraa, joten 

nimitykset ovat kyseenalaisia. Savolaishaara oli keskittynyt enemmän Savon puolelle. ”Karja-
laishaarassa” eli N-VL62:ssa on toistaiseksi viisi alahaaraa. Niistä kaksi ovat todella suuria.  

Toisen suuren eli N-Z1939:ään kuuluvat suvut ovat keskittyneet selkeästi Savon alueelle asia-

kirjojen alkaessa 1540-luvulla, kun taas N-Z1941:n suvut ovat voimakkaammin Karjalan kan-

naksella, Etelä-Karjalassa ja Kymenlaaksossakin. Savon alueelle muuttaneiden N-Z1941:n lin-

jojen sukujen Savon alueen painopiste on läntisessä Savossa, kun taas N-Z1939 on enemmän 

keskittynyt Itä- ja Keski-Savoon.  

”Savolaishaaralla” eli N-CTS4329:llä, jota nimitän ns. varhaisemmaksi savolaishaaraksi, on 

kaksi alahaaraa. Näistä ylivoimaisesti suurempi, N-CTS8565, on noin 2000 vuotta vanha mu-

taatio. Sen alahaara N-CTS3223 on jo vahvasti eteläsavolainen, kun sitä edeltävän N-CTS8565:n 

alahaaroja on levinnyt jo varhain myös Hämeeseen. 

SNP-testit ovat tavallisista markkeritesteistä erillisiä ja niiden avulla määritetään suvun paikka 
haploryhmän kartalla. Niistä ei yleensä ole apua sukuhaarojen välisiä suhteita selvittäessä (tä-

hän riittävät markkeripohjaiset STR-testit, kuten Y-DNA67), mutta isossa asutushistoriallisessa 

kuvassa SNP-testit ovat hyödyllisiä. 

N-CTS3223:n alahaarat eli keskinäiset rinnakkaishaarat N-Z5894 ja N-Z5892 ovat syntyneet 

ehkä noin 500-luvun tietämillä. Näistä kahdesta N-Z5894 on selvästi laajempi. N-Z5892 on säi-

lynyt vuosisatoja suppeana, mutta siitä polveutuu yksi myöhemmän Varkauden kaupungin ym-

päristössä laajalle levinnyt N-Y4374, joka on syntynyt n. 1000-luvun alussa. Pasasten suku kuu-

luu tämän alahaaroihin. 



Savon alueen yleisimmät isälinjaiset alaryhmät vaikuttaisivat olevan N-Z5893 ja N-CTS7189. 

Se on puolestaan n. 700–800-luvulla syntyneen N-Z1939:n alaryhmä ja syntynyt noin 1000–

1100-luvulla. N-Z1939 on levinneisyydeltään kuitenkin vahvasti savolainen ja erityisesti kes-

kittynyt Savon itäisiin osiin. 

Alaryhmien SNP-tunnukset pystyy hahmottamaan paremmin raportin lopussa olevista kaavi-

oista. BigY-testillä Puustisten paikka N-CTS7189:n alaryhmissä selkiintyisi. 

 

Puustisten DNA-tulokset 

Puustisten sukuhaarojen keskinäinen DNA-vertailu osoittaa sukuhaarojen olevan samaa isälin-

jaa keskenään, mutta sukuhaaroissa on useita sattumamutaatioita, ja nämä johtavat jopa har-

haankin sukuhaarojen yhteyksiä selvitettäessä. 

Geneettisen sukututkimuksen eräs haasteita on, että mitä olisi tehtävä jos asiakirjat näyttävät 

toista ja DNA-tulokset toista. Ratkaisevaa on tällöin se millaisesta DNA-tuloksesta on kysymys. 

Jos isälinjan DNA osoittaa että tulokset vievät eri alaryhmiin, siis niin kauas ettei isälinjainen 

yhteys voi olla sukunimien ajalta, ovat asiakirjat väärässä. Jos kuitenkin asiakirjojen sukujuonto 

on selkeä ja markkereissa on vain pientä eroa, on uskottava asiakirjoja. 

Puustisten markkereiden perusteella voisi olettaa, että Sompasaari n:o 1:n sukuhaara (Iivar 

Puustinen, s. 1657) ja Iisalmen sukuhaara (Lauri Ensam/Puustinen, s. 1695) olisivat keskenään 

läheisempää sukua kuin muut. Testatuilla on yhteinen mutaatio markkerissa Y-GATAH4 (tois-

tokerta 11). Asiakirjatutkimus osoittaa kuitenkin selkeäasti sukuhaarojen yhteyden olevan 

kaikkein kauimpana mitä Puustisten välillä voi olla, eli 1500-luvun alun kantaveljeksistä lähte-

vät sukuhaarat. Kokeilin etsiä asiakirjoista muitakin ratkaisuja, mutta sukujuonto on molem-

pien kohdalla sen verran selkeä, että kysymys on oltava satunnaisista mutaatioista. Näitähän 
markkereiden kohdalla tapahtuu varsin usein. 

 

 

 

Puustiset asiakirjojen alussa 

Savon vanhimmassa maakirjassa, joka on vuodelta 1541, Puustisia on merkitty ainoastaan 

kaksi veronmaksajaa: Pekka Juhonpoika ja Pentti Puustinen. Heitä verotettiin alkuvaiheessa 
Säämingin pitäjän Säämingin neljänneksen viidennessä kymmenkunnassa. Käytännössä talo si-

jaitsi jo tuossakin vaiheessa myöhemmän Heinäveden Sompasaaressa. Talojen verotuspaikka 

vaihteli vanhoissa veroluetteloissa, mutta monessa tapauksessa kysymys oli samasta tilasta, 

joka saattoi vaihtua kymmenkunnan, neljänneksen ja jopa pitäjänkin osalta. Vuoteen 1556 asti 

Puustisten neljän veronahan arviokunta oli sijoitettuna Sääminkiin. Vuodesta 1557 lähtien ve-

rotuspaikaksi vaihtui Rantasalmen pitäjän Putkisalmen neljännes. 



 

Kuva 1. Vanhimmassa maakirjassa (v. 1541) Sompasaaressa verotettiin Pekka Juhonpoika ja Pentti Puustista. Pentistä ei ole asiakir-
joissa myöhempiä merkintöjä. 

Pentti Puustinen esiintyi ainoastaan ensimmäisessä maakirjassa, mutta seuraavassa, joka on 

vasta vuodelta 1546, on Pekka Juhonpoika Puustisen yhtiömiehenä Heikki Puustinen. Heikki 

on Pekan nuorempi veli, sillä Heikki on 1550-luvun alusta lähtien kirjattu myös Juhonpoikana. 

Veljesten isä Juho Puustinen lienee kuollut jo ennen vanhinta maakirjaa. Hänen voidaan arvi-

oida syntyneen noin 1470-luvulla. 

Puustinen on siten erittäin pieni suku asiakirjojen alkaessa. Kun olen tutkinut lukuisia itäsuo-

malaisia ja erityisesti savolaisia sukuja, olen havainnut monien pienien sukujen olevan myös 

varsin tuoreita nimeltään. On siten olemassa mahdollisuus, että Puustisen nimi olisi syntynyt 

lisänimenä vain muutama sukupolvi aiemmin, esimerkiksi 1400-luvun jälkipuoliskolla. Puusti-

sen nimen etymologiasta on mahdotonta sanoa mitään varmaa. Nykykielestä on kadonnut pal-

jon entisajan sanastoa. Toisaalta kielitieteen päätelmät sukunimien alkuperästä ovat monessa 

tapauksessa voitu Y-DNA-testeillä osoittaa myös vääriksi. Esimerkkeinä voidaan mainita monet 

kielitieteessä germaanista alkuperää olevaksi arvellut nimet. Isälinjan DNA-testit ovat kuiten-

kin osoittaneet suvut ”perisavolaisiksi” ja siten sukunimen tausta on lähempänä kuin mitä kie-

litieteessä haetaan. 

Sukunimet vaihtuivat vielä 1500–1600-luvuilla suhteellisen usein. Pääsääntöisesti nimet pysyi-
vät, mutta poikkeuksia oli paljon. Uusia nimiä syntyi kantasukujen piiristä liikanimien kautta. 

Allekirjoittanut on saanut isälinjaisen Y-DNA:n testien avulla todistettua asiakirjoista aiemmin 

löytämiäni nimenmuutoksia mm. seuraavia: Partasista polveutuvat Iisalmen Kumpulaiset ja 



Ryhäset, Leppävirran Viljakaisista Keinästen suku, Kiiskisistä Erosia, Leskisistä Reijosia ja Ai-

raksisia, Tenhusista Karttusia, Kolehmaisista polveutuvat Markkaset, Kanaset, Könöset, Kova-

laiset, Teivaiset, Eskeliset ovat entisiä Oinosia, Pieksämäen Sarkaniemen Pekka Häkkisellä oli 

kutsumanimenä 1500-luvun puolimaissa Ropo Häkkinen ja hänen pojat käyttivätkin jo sukuni-

meä Roponen. Tuomas Sianjalka (lisänimi) ja Kauppi Hänninen olivat yhtiömiehiä 1500-luvun 

puolivälissä. Tuomas jätti Sianjalan kylännimeksi, ja 1600-luvun aikana kylän asukkaille Hän-

nisille tulee aluksi nimeksi Sianjalka, joka myöhemmin muuttuu muotoon Jalkanen. Aina liika-

nimet eivät jääneet pysyväksi, kuten mm. 1500-luvulla Leppävirran Kotalahdessa asuneella 

Paavo Laitisella oli liikanimenä Kärsä Laitinen. Suvun nimenä pysyi myöhemmin kuitenkin Lai-

tinen. 

Asiakirjojen perusteella ihmisillä oli ennen kirkonkirjojen aikaa melko usein liikanimiä. Liika-

nimet liittyivät useimmiten asuinpaikkaan, ulkoiseen ominaisuuteen tai aina ei sanasta selviä 
mitä se kyseiseen aikaan on tarkoittanut. Joskus uuden nimen käyttöönotto oli selkeä tapa erot-

taa henkilöitä, eli asiakirjat olivat verotuksen näkökulmista laaditut (voudin maakirja tai pa-

pinveroluettelo). Lisänimet olivat paikoin rumiakin: Tuhkapylly, Sianjalka, Sienipää tai muuten 

erikoisia: Karvapussi, Nahkahattu, Kukonpieksijä, Liinaharja. 

Puustisten isälinjaisen DNA:n perusteella Puustisen nimi on syntynyt selkeästi Savossa, koska 

kaikki Puustisia lähimmät suvut ja käytännössä koko N-CTS7189 on savolainen ja erityisesti 

itäsavolainen. Sen suvut ovat Savon itäisissä pitäjissä (Juva, Rantasalmi, Sääminki) asiakirjojen 

alkaessa. Joitakin yksittäisiä sukuja on Karjalan puolella (kuten Pärssiset Muolaasta), mutta nä-

mäkin voivat olla myöhemmin Savosta takaisin Karjalaan menneitä linjoja. Näin ollen Puustis-

ten esi-isät ovat tulleet luultavammin Savoon jo vuosisatoja ennen sukunimien syntyä, joka ta-

pahtui ilmeisesti 1200–1300-luvulta lähtien. Arvioisin tämän hetken DNA-tulosten perusteella 
isälinjan tulleen Savon alueelle, ehkäpä Savonlinnan tienoille Saimaan vesille, noin 700–800-

luvulla eli rautakauden viikinkiajalla. 

Vuonna 1557, eli samana vuonna kun Puustisten Sompasaaren verotuspaikka vaihtuu Ranta-

salmen pitäjään, tulee isännäksi Pekka (s. noin 1505) ja Heikki Juhonpoika Puustisen (s. noin 

1510) tilalle Heikki Pekanpoika Puustinen (s. noin 1535) eli edellä mainitun Pekka Juhonpoika 

Puustisen poika. Vuonna 1559 Heikki Pekanpojan yhtiömiehenä on Juho Pekanpoika Puustinen 

(s. noin 1537). Tässä raportissa mainitut 1500–1600-luvuilla syntyneiden Puustisten syntymä-

ajat ovat arvioita, jotka voivat luonnollisesti heittää useita vuosia suuntaansa. Syntymävuosiar-

viot ovat kuitenkin tärkeitä sukupolvien välejä hahmotettaessa. 



 

Kuva 2. Vuoden 1556 maakirjassa Puustisten Sompasaaren arviokuntaa hallitsivat veljekset Pekka ja Heikki Juhonpoika Puustinen. 

Heikki ja Juho Pekanpoika Puustinen hallitsevat Puustisten Sompasaaren arviokuntaa aina vuo-

teen 1566 asti. Vuonna 1567 isäntänä mainitaan Pekka ja Juho Puustinen, mutta vuonna 1568 

jälleen Heikki ja Juho Puustinen. Pekka Puustinen on ilmeisimmin Pekka Heikinpoika (s. noin 

1548), joka mainitaan vasta vuonna 1581 ensimmäisen kerran patronyymin kanssa. Pekka Hei-

kinpoika on aiemmin mainittujen Heikki ja Juho Pekanpoikien serkku. Juho Pekanpoikaa ei mai-

nita enää vuoden 1568 jälkeen. Arviokunta on tämän jälkeen kahden serkuksen, Heikki Pekan-

pojan (s. noin 1535) ja Pekka Heikinpojan (s. noin 1548), hallussa. Näistä kahdesta miehestä 

polveutuvat myös kaikki myöhemmin tunnetut Puustisten sukuhaarat. Puustisten kantasuku-

haaroja voidaan laskea olevan viisi kappaletta (Sompasaari n:o 1 ja n:o 2, Hammaslahti, Osikon-
mäki ja Puutosmäki). Sukuhaarat jakaantuvat seuraavasti: Heikki Pekanpojasta (s. noin 1535) 

polveutuvat molemmat Sompasaaren sukuhaarat ja Hammaslahden Puustiset. Pekka Heikin-

pojasta (s. noin 1548) polveutuvat taas Osikonmäen Puustiset alahaaroineen (Kolkontaipale ja 

Iisalmi) sekä Puutosmäen Puustiset. Ainoastaan Sompasaari n:o 2:sta ei alasukuhaaroineen ole 

yhtään DNA-testiä toistaiseksi. Joka tapauksessa sukuhaarojen yhteydet ovat asiakirjojen pe-

rusteellakin Savon Puustisten osalta hyvin selkeät. Pohjois-Karjalan Puustisten osalta asiakir-

joihin jää vuosikymmenien aukkoja 1600-luvulta, kun Käkisalmen lääniin karanneita Puustisia 

ei kuitenkaan maakirjoista löydy. Todennäköisesti he ovat asuneet muissa talouksissa joko vä-

vyinä, yhtiömiehinä tai tilattomina. 

Puustisten verotuspaikka vaihteli Rantasalmen Palvalahden kymmenkunnan ja Putkisalmen 

Heinäveden kymmenkunnan välillä 1570–1580-luvuilla. Asuinpaikkana oli kuitenkin koko ajan 
Sompasaari. Seuraava sukupolvenvaihdos antoi odottaa itseään 1580-luvun loppuvuosiin. Vuo-

den 1589 arviomaakirjassa Puustisten arviokunta oli jakaantunut kahteen osaan ja sen koko oli 

kasvanut jo yhdeksään veronahkaan. Yhdeksästä veronahasta viljelyksessä on 4 ½ veronahkaa 

Heikki ja Juho Puustisella ja 4 veronahkaa Pekka ja Heikki Puustisella. Näiden perusteella on 

vaikea arvioida ketkä ovat mitäkin Puustisia, sillä Puustisilla pyörivät jatkuvasti sukupolvesta 

toiseen 1500–luvulla samat etunimet. Kaikki Puustiset olivat Pekkaa, Heikkiä ja Juhoa.  

Muissa veroluetteloissa on tästä eteenpäin kuitenkin vain kolme Puustista: Heikki, Juho ja 

Pekka. Nämä ovat sukua toisilleen ilmeisesti seuraavasti: Heikki Pekanpoika (s. noin 1535) ja 

hänen poikansa Juho Heikinpoika (s. noin 1565) sekä Heikki Pekanpojan serkku Pekka Heikin-

poika (s. noin 1548). 



Kuva 3. Rantasalmen Putkisalmen neljänneskunnan lautamiehistöön kuului vuonna 1602 Pekka Puustinen. Hän on mitä ilmeisimmin 
Pekka Heikinpoika Puustinen (s. noin 1570). 

Vasta vuoden 1622 maakirjassa esiintyy ensimmäisen kerran muun niminen Puustinen kuin 

Pekka, Heikki tai Juho sitten vuoden 1541 maakirjan, jossa kirjattiin Pentti Puustinen. Tyni eli 

Anton (Tönne) Puustinen kirjattiin vuoden 1622 maakirjaan Heikki Puustisen yhtiömieheksi. 

Tämä Tyni (s. noin 1600) on ilmeisimmin Heikki Pekanpoika Puustisen (s. noin 1575) poika. 

Heikki Pekanpojan isä taas on todennäköisesti Pekka Heikinpoika Puustinen (s. noin 1548). 

 

Kuva 4. Heikki ja Tyni (Tönne) Puustinen vuoden 1622 maakirjassa. 

Vuoden 1614 Älvsborgin lunnaiden luettelossa mainitaan hieman enemmän perhetietoja kuin 

tavallisissa maakirjoissa. Tällöin Putkisalmen kymmenkuntaan Puustisia oli merkitty Juho ja 

Heikki Puustinen sekä Pekka Puustinen, jolla oli jo aikuinen poika vaimoineen. Tämä Pekka 

Puustinen täytynee olla Pekka Heikinpoika Puustinen (s. noin 1570), jonka isä taas oli Heikki 

Pekanpoika Puustinen (s. noin 1535). Pekka Heikinpojan (s. noin 1570) pojista vanhin Juho (s. 

noin 1595) olisi tällöin jo avioitunut ja hän voi olla jonkin verran vanhempikin. Tämä Pekka 

Heikinpoika Puustinen (s. noin 1570) onkin molempien Sompasaarten sukuhaarojen (n:o 1 ja 

n:o 2) sekä Hammaslahden Puustisten yhteinen kantaisä. Hänen vanhemmasta veljestään Juho 

Heikinpojasta (s. noin 1565) ei ole tiedossa jälkipolvia. 

Puustisten sukuhaarojen tilanne alkaa olla selkeämpi 1620-luvulta lähtien. Sompasaaren Puus-

tisia asuu tässä vaiheessa kahdessa eri arviokunnassa. Ensimmäisessä Juho Puustinen (s. noin 
1595), joka on Pekka Heikinpoika Puustisen (s. noin 1570) vanhin poika ja joka mainittiin ni-

mettömänä poikana vaimoineen jo vuoden 1614 Älvsborgin lunnaissa. Tämä talo on myöhempi 

Sompasaari n:o 1. Toisessa talossa asuvat Heikki Pekanpoika Puustinen (s. noin 1575) ja poi-

kansa Tyni (s. noin 1600). Tämä on käytännössä myöhempi Sompasaari n:o 2, mutta se avioitui 

myöhemmin ja sen ottivat viljelykseen Sompasaari n:o 2:n Puustiset. 



Ensimmäinen Puustinen muutti pois Sompasaaresta vasta vuoden 1625 tietämillä. Tyni Puus-

tista verotettiin ensimmäisen kerran vuonna 1626 Rantasalmin Syväisten kymmenkunnassa ja 

tarkempana asuinpaikkanaan hänellä oli Rantasalmen Osikonmäen kylä. Tyni Puustinen on 

myöhempien Osikonmäen, Kolkontaipaleen ja Iisalmen Koististen kantaisä. 

Sompasaari n:o 2 siirtyi vuodesta 1629 lähtien Tuomas Heikinpoika Puustisen (s. noin 1605) 

omistukseen, joka oli Osikonmäen Tyni Puustisen nuorempi veli. Sompasaari n:o 2 jäi autioksi 

hänen pojaltaan Heikki Tuomaanpoika Puustiselta (s. noin 1628), joka mainittiin viimeisen ker-

ran Sompasaaressa vuonna 1648. Hänet tavataan Leppävirran Kopolanniemessä vuodesta 

1662 lähtien. Heikki Tuomaanpoika on myöhempien Puutosmäen Puustisten kantaisä. 

Sompasaari n:o 1:n Puustisia oli kolme 1500–1600-luvun vaihteessa syntynyttä veljestä: Juho 

(s. noin 1595), Tahvo (s. noin 1598) ja Heikki (s. noin 1605) Pekanpoika Puustinen. Heidän 

isänsä oli Pekka Heikinpoika Puustinen (s. noin 1570). 

Juho Pekanpoika (s. noin 1595) kuoli ilmeisesti varsin nuorena, sillä hän katoaa asiakirjoista jo 

vuoden 1623 jälkeen. Juholta jäi kuitenkin ainakin kaksi aikuisikään elänyttä poikaa: Pekka (s. 

noin 1615) ja Paavo (s. noin 1617). Pekka Juhonpoika (s. noin 1615) mainitaan ensimmäisen 

kerran vuoden 1638 jousiluettelossa, jossa hänet on virheellisesti merkitty Tahvo Puustisen (s. 

noin 1598) pojanpojaksi, vaikka todellisuudessa hän oli veljenpoika. Vuoden 1640 jousiluette-

lossa merkintä on jo oikein. Taloudessa oli näissä asiakirjoissa merkittynä myös Tahvon nuo-

rempi veli Heikki Pekanpoika Puustinen (s. noin 1605). Tämän Heikin jälkipolvia ei ole tiedossa. 

 

Kuva 5. Vuoden 1640 jousiluettelossa Sompasaaren Puustisten taloa (n:o 1) isännöi Tahvo Puustinen. Talossa oli ruodutusikäisiä mie-
hiä myös hänen veljensä Heikki ja veljenpoika Pekka Juhonpoika. Tahvosta polveutuvat myöhemmät Sompasaari n:o 2:n Puustiset ja 
Pekka Juhonpojasta Sompasaari n:o 1:n Puustiset. 

 

Sompasaari n:o 1:n Puustiset 

Pekka Juhonpoika Puustinen (s. noin 1615) tuli Sompasaari n:o 1:n isännäksi vuodesta 1657 

lähtien. Aiemmin hän oli talossa setänsä Tahvo Pekanpojan (s. noin 1598) veljenpoikana. Pekka 

Juhonpojalta on tiedossa viisi aikuiseksi elänyttä poikaa: Juho (s. noin 1648), Pekka (s. noin 

1650), Iivari (s. noin 1657), Heikki (s. noin 1665) ja Samuli (s. noin 1667). Isä Pekka on henki-

kirjoissa vuoteen 1676 asti. Hänen pojistaan Pekka Pekanpoika jatkaa isäntänä aluksi, sillä van-

hin poika Juho suoritti ratsuvelvollisuutta Puustisten ratsutilan puolesta. Tila (Sompasaari n:o 

1) oli ollut ratsutilana ainakin vuodesta 1635 lähtien. Aluksi talon puolesta ratsasti itse isäntä 

Tahvo Pekanpoika Puustinen (s. noin 1598). 



 

Kuva 6. Sompasaari n:o 1 :n Puustiset vuoden 1688 henkikirjassa: Pekka vaimoineen, veljensä Samuli vaimoineen, joka on väärin 
merkitty Pekan pojaksi ja Pekan veli Iivari vaimoineen. 

Pekka Juhonpoika Puustisen (s. noin 1615) viidestä pojasta ainoa josta suku mieslinjassa var-

muudella jatkui nykypäivään asti, oli Iivari Pekanpoika Puustinen (s. noin 1657). Iivari oli 1670-

luvun lopulla (1677–1679) Asikkalan kylällä renkinä, mutta palasi kotitaloonsa 1680-luvun 

alussa. Isäntänä oli tällöin hänen vanhempi veljensä Pekka Pekanpoika Puustinen (s. noin 

1650). Vuoden 1688 henkikirjassa myös pojista Samuli (s. noin 1667) oli aviossa. Iivari ei kos-

kaan ollut isäntänä kotitalossaan, vaan isännyyttä piti Iivarin kuolemaan asti (k. 1708) hänen 

vanhempi veljensä Pekka. Pekalta ei kuitenkaan ole tiedossa lapsia ja talo siirtyi Iivarin kuoltua 

Iivarin poikien Heikin (s. 1683) ja Iivarin (s. 1690) haltuun. Iivarin nuoremmat veljet Samuli ja 

Heikki muuttivat Tammenlahden kylälle. 

 

Kuva 7. Vuoden 1709 henkikirjassa Sompasaari n:o 1:n isännyys oli siirtynyt Heikki Iivarinpoika Puustiselle. Henkirahaa maksoivat 
myös hänen äitinsä, Iivari Puustisen leski (Kaarina Kutvonen, mutta nimeä ei mainita) ja veli Iivari Iivarinpoika. 

 

Sompasaari n:o 2:n Puustiset 

Sompasaari n:o 2 oli Puustisten varhain 1500-luvulla haarautuneen sukuhaaran hallussa noin 

vuoden 1648 paikkeille. Heikki Tuomaanpojan (s. noin 1628) muutettua Leppävirran Kopolan-

niemeen, tila autioitui ja sen otti myöhemmin viljelykseen Sompasaari n:o 1:stä syntyisin ollut 

Tuomas Tahvonpoika Puustinen (s. noin 1630). Talo mainittiin Heikki Puustisen autiona vuo-

den 1664 maantarkastusluettelossa, mutta se oli jo tällöin Tuomas Tahvonpojan viljelyksessä. 



Kuva 8. Tuomas Tahvonpoika Puustinen otti viljelykseen 4. serkkunsa Heikki Puustisen aution Sompasaaresta. Kuva on vuoden 1664 
maantarkastusluettelosta. Tila laitettiin verolle vapaavuosien jälkeen vuodesta 1666 lähtien. Tilan autioksi jättänyt Heikki Puustinen 
muutti Leppävirran Kopolanniemeen. 

Maantarkastuksessa Sompasaaren tiloja oli kaksi ja ne olivat vanhaa Puustisten arviokuntaa 

n:o 1397. Sompasaaren kylä päätyi 1660-luvulla serkuksien Pekka Juhonpojan (s. noin 1615) 

ja Tuomas Tahvonpojan (s. noin 1630) omistukseen. Sompasaari n:o 2:n viimeiseksi jäänyt 

isäntä eli Heikki Tuomaanpoika toisesta Puustisten sukuhaarasta oli uuden isännän Tuomas 

Tahvonpojan neljäs serkku. 

Tuomas Tahvonpojalla (s. noin 1630) oli neljä aikuiseksi elänyttä poikaa. Tästä sukuhaarasta 

DNA-testi toistaiseksi puuttuu, mutta asiakirjojen perusteella ei ole mitään syytä epäillä etteikö 

sukuhaara kuuluisi samaan Puustisten isälinjaan. 1600-luvun lopulla ja 1700-luvun alussa Tuo-

maan sukuhaara kasvoi vahvasti. Vanhimmalta pojalta Pekalta (s. noin 1660) ei ole tiedossa 
lapsia, mutta Tahvosta (s. noin 1662, vaimo Anna Gerdintytär) lähtee kolme sukuhaaraa: Tahvo 

s. noin 1695, vaimo Beata Issakainen, Gerd s. 1700, 1. vaimo Johanna Laitinen, 2. vaimo Maria 

Spåra ja Klemetti s. 1709, vaimo Maria Tuunainen. Martti Tuomaanpojalla (s. noin 1664, 1. 

vaimo Marketta Kontiainen, 2. vaimo Riitta Tirkkonen) oli kahdesta avioliitostaan neljä per-

heellistä poikaa: Tahvo (s. 1686, vaimo Aune Vepsäläinen), Martti (s. 1697, vaimo Kaarina Ket-

tunen), Sakari (s. 1701, vaimo Kaarina Kuronen) ja Heikki (s. 1712, vaimo Anna Kärkkäinen). 

Klemetti Tuomaanpojalla (s. 1666) oli kaksi avioitunutta poikaa: Tuomas (s. 1699, vaimo Silja 

Holopainen) ja Klemetti (s. 1701, 1. vaimo Anna Sallinen, 2. vaimo Marketta Luostarinen).  

 

Osikonmäen Puustiset  

Tyni eli Anton Puustinen muutti Sompasaaresta noin 1620-luvun puolimaissa Rantasalmen 

Osikonmäelle. Tyni esiintyi viimeisen kerran vuoden 1635 henkikirjassa: ilmeisimmin hän 

kuoli melko nuorena tämän jälkeen. 

 

Kuva 9. Tyni eli Anton (Tönne) Puustinen on kuvassa merkittynä vuoden 1629 ruodutusluetteloon Rantasalmen Syvänsin kymmenkun-
taan. Hänen tarkempi asuinpaikkansa oli Osikonmäellä. 



Tyni oli ensimmäinen Puustinen joka asiakirjoihin on todistettavasti merkitty asuneen Sompa-

saaren ulkopuolella. Tynin poika Matti Tyninpoika Puustinen esiintyy ensimmäisen kerran 

vuoden 1654 henkikirjassa. 

Kuva 10. Matti Tyninpoika Puustinen Osikonmäen tilan isäntänä vuoden 1664 verollepanomaakirjassa. 

Matti Tyninpoika Puustinen kuoli ilmeisesti isänsä tavoin myös nuorena, sillä häntä ei esiinny 

vuoden 1664 maantarkastuksen jälkeen asiakirjoissa. Isäntänä on vuodesta 1665 lähtien hänen 

poikansa Samuli Matinpoika. Vuoden 1675 henkikirjasta lähtien verotettavana on myös veli 

Matti Matinpoika ja vuodesta 1682 lähtien Tuomas Matinpoika. Nuorin poika Lauri mainitaan 

vasta vuoden 1693 henkikirjassa vaimoineen, mutta Laurilla oli jo 1680-luvun puolimaissa syn-

tyneitä lapsia, joten hän onnistui syystä tai toisesta välttämään henkirahan maksamisen aiem-

min. Tämä oli toki varsin yleistä, sillä eivät talonpojat tieten tahtoen halunneet veroja maksaa 

jos sen välttäminen oli mahdollista. Etenkin monet pojat ilmestyivät henkikirjoihin vasta avi-

oiduttuaan. Tämän vuoksi poikia ei kovinkaan usein 15-vuotiaina henkikirjoissa tule esille, 

vaikka tämä olikin alaikäraja. 

Kuva 11. Osikonmäen Puustisten perhekunta hajaantui vuoden 1693 jälkeen. Tällöin talossa asui vielä neljä perheellistä veljestä: 
Samuli, Matti, Tuomas ja Lauri vaimoineen. 

Kuopus Lauri Matinpoika Puustinen (s. noin 1664) oli jäänyt ilmeisesti vauvaksi isänsä kuol-

lessaan. Hän muutti vuoteen 1697 mennessä Rantasalmen Kolkontaipaleelle. Vanhin veli Sa-

muli Matinpoika (s. noin 1649) muutti Rantasalmen Hiismäelle ja hänen poikansa Samuli (s. 

1701) myöhemmin Juvalle. Matti Matinpoika (s. noin 1651) jäi Osikonmäelle. Tuomas Matin-

poika (s. noin 1660) kuoli ilmeisesti suurina nälkävuosina vuoden 1697 aikana tai sen jälkeen. 



Hänen leskensä avioitui Tahvo Kämäräisen kanssa. Tuomaan poika Tuomas (s. noin 1692) avi-

oitui Liisa Kostiaisen kanssa ja asui myös Kolkontaipaleella serkkujensa tapaan. Hänellä oli hal-

lussa Kolkotaipaleen n:o 20. 

Osikonmäen Puustisten Kolkontaipaleelle siirtyneestä sukuhaarasta polveutuu myös Iisalmen 

Lauri Ensam (Puustinen), s. 1695. Lauri Matinpoika Puustinen kuoli vuonna 1712 Kolkontaipa-

leella. Isovihan aikaisen asiakirjakatkoksen jälkeen isäntänä on vuonna 1722 hänen poikansa 

Matti Laurinpoika (s. noin 1693, k. 1758, 1. vaimo Riitta Hämäläinen, 2. vaimo Valpuri Tolva-

nen). Vuosina 1722 ja 1723 henkikirjassa oli mukana myös veli Lauri. Lauri katoaa vuoden 

1723 jälkeen sopivasti, sillä hänet otettiin sotilaaksi juuri vuonna 1723. Laurista polveutuvat 

Iisalmen Puustiset. 

 

Kuva 12. Vuoden 1722 henkikirjassa Kolkontaipaleen Puustisten talossa henkirahaa maksoivat Matti Puustinen ja vaimonsa, veli Lauri 
(myöhempi sotilas Ensam) ja heidän isänsä Lauri Puustisen leski. Tästä ei varmuudella selviä oliko kyseessä veljesten äiti vai äitipuoli. 

 

Puustiset Kopolanniemeltä Puutosmäelle 

Heikki Tuomaanpoika Puustinen jätti vuoden 1648 jälkeen Sompasaaren n:o 2:n autioksi. Hä-

nen vaiheistaan ei voi sanoa mitään varmaa ennen kuin hänet mainitaan vuonna 1662 Leppä-
virran Kopolanniemessä talollisena. Esimerkiksi vuoden 1660 henkikirjassa on eräs Heikki 

Puustinen Rantasalmen Syvänsin kylällä renkinä, mutta hänellä on vaimo, kun sen sijaan Heikki 

Tuomaanpoika on vuonna 1662 naimaton. Hän avioitui jo kyseisen vuoden aikana, sillä vuoden 

1663 henkikirjassa Heikki oli vaimoineen. 

 

Kuva 13. Heikki Tuomaanpoika Puustinen kirjattiin ensimmäisen kerran vuonna 1662 Leppävirran Kopolanniemelle. hän oli kotoisin 
Sompasaari n:o 2:sta. 



Vuoden 1682 henkikirjaan Heikki Tuomaanpoika Puustiselle on merkitty veli Olli vaimoineen. 

Käytännössä kysymys täytyy olla poika Ollista, vaikka Olli kulkee veljenä aina 1690-luvulle asti. 

Iällisesti ajateltuna kysymys on kuitenkin mahdottomuudesta, sillä Heikillä ei niin nuorta veljeä 

voinut olla joka ilmestyisi vasta 1680-luvulla henkikirjoihin. Olisi eri asia jos hänen isänsä Tuo-

mas olisi asiakirjojen perusteella elänyt vanhaksi ja olisi voinut avioitua uudestaan. Vaikuttaa 

kuitenkin siltä, että Tuomas Puustista ei vuoden 1646 jälkeen enää asiakirjoissa esiinny ja tuol-

loinkin hänet merkittiin sokeaksi. 

Kuva 14. Vuoden 1697 henkikirja Leppävirran Kopolanniemeltä: Heikki Tuomaanpoika Puustinen vaimoineen, veli (oikeasti poika) 
Olli vaimoineen ja poika Tuomas vaimoineen. Tuomaksesta polveutuvat Puutosmäen Puustiset. 

Tuomas Heikinpoika Puustinen muutti Leppävirran Kopolanniemeltä vuoden 1697 jälkeen Saamaisten 

kylälle Erkki Karvosen taloon vävyksi. On mahdotonta sanoa oliko hän naimisissa Anna Erkintytär 

Karvosen kanssa jo vuoden 1697 henkikirjassa, mutta koska hänellä oli vaimo jo vuonna 1693, niin 

tällöin Anna Karvonen olisi ollut liian nuori (syntynyt ilmeisimmin vuonna 1680). Voidaan arvella, että 

Tuomas jäi leskeksi ensimmäisestä vaimostaan ja muutti tämän jälkeen Saamaisten Karvosille. Puusti-

set katosivat kokonaan Kopolanniemeltä nälkävuoden 1697 jälkeen. 

Tuomas Heikinpoika merkittiin kuolleeksi jo Leppävirran vanhimmassa rippikirjassa Leppävirran Saa-

maisilla. Hänen leskensä Anna Erkintytär Karvonen muutti myöhemmin poikiensa (Erkki ja Tuomas) 

kanssa Kuopion Puutosmäelle. Heistä polveutuvat Puutosmäen Puustiset. 

 

Kuva 15. Vävy ja sotilas Tuomas Puustinen Leppävirran Saamaisilla vanhimmassa Leppävirran rippikirjassa Erkki Karvosen vävynä. 
Perheen pojat Erkki ja Tuomas ovat myös kirjattuina. 

 



Hammaslahden Puustiset 

Hammaslahden Puustiset ovat asiakirjoista hankala selvittää, sillä ensimmäinen varma mer-

kintä Hammaslahdella on vasta vuodelta 1681, kun Paavo Puustinen oli kirjattuna Hammaslah-

della maakirjaan. 

Kuitenkin jo vuonna 1637 eräs Paavo Puustinen (s. noin 1617), patronyymiltään Juhonpoika, 

oli karannut nihti ja piileskeli metsässä. Hän oli Sompasaari n:o 1:n Juho Pekanpoika Puustisen 

(s. noin 1595) poika. 

 

Kuva 16. Vuoden 1637 nihtejä Rantasalmelta jotka piileskelevät metsässä. Alimpana on merkitty Paavo Juhonpoika Puustinen. 

Paavo Puustinen lienee karannut Käkisalmen lääniin, mutta vielä vuonna 1642 hän piileskeli yhä met-

sässä, siis viisi vuotta karkaamisensa jälkeen. Käkisalmen läänin maakirjoista ei Puustisia kuitenkaan 

ennen vuotta 1681 löydy. Kun Paavo-nimeä ei muissa Puustisten sukuhaaroissa kuitenkaan esiinny, 

olettaisin vuoden 1681 Hammaslahden Paavo Puustista karkuri-Paavon pojaksi. Kun Paavo Puustinen 

esiintyy veroluetteloissa isäntänä Hammaslahdella vuoteen 1694 asti ja hänen poikansa Pekka on syn-

tynyt vuonna 1676, on erittäin todennäköistä että väliin mahtuu yksi Paavo Puustinen (s. noin 1645) 

väliin. Paavon syntymäpaikka voisi olla jossain Käkisalmen läänissä, ellei Paavo ole piileskellyt vielä 

tuolloinkin kotiseuduillaan. On kuitenkin luultavampaa, että hän karkasi jossain vaiheessa Pohjois-Kar-

jalaan, jossa sotaväenottoja ei ollut. Kun hän avioituikin, niin ei tämä olisi käytännössä onnistunut lo-

puttomasti piileskelemällä metsissä. Vuodesta 1695 lähtien Hammaslahden Puustisten talon isännyy-

den otti Pekka Paavonpoika Puustinen (s. 1676), joka löytyy jo Tohmajärven rippikirjoista. 

 

Kuva 17. Paavo Puustinen Hammaslahdella vuoden 1681 maakirjassa. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kuva 18. N-haploryhmän savolais-karjalaiset haarat ja Puustiset. 



 

Kuva 19. Puustisten kantasukuhaarat. 

 



 

Kuva 20. Puustiset Sompasaari n:o 1. 

 



 

Kuva 21. Puustiset Sompasaari n:o 2. 

 



 

Kuva 22. Osikonmäen Puustiset alahaaroineen. 

 



 

Kuva 23. Puutosmäen Puustiset. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PUUSTISTEN SUKUTAULUT 

TAULU 1 

I  Juho Puustinen, Puustisten suvun kantaisä, ei mainita asiakirjoissa, nimi tulee esille poikiensa pat-
ronyymistä, s. noin 1475. 

 Lapset: 
 Pekka Puustinen, s. noin 1505 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 2. 
 Heikki Puustinen, s. noin 1510 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 37.  

TAULU 2 

II  Pekka Puustinen, Taulusta 1, (isä Juho Puustinen), talollinen, s. noin 1505 Rantasalmi, Sompasaari. 

 Lapset: 
 Heikki Puustinen, s. noin 1535 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 3. 
 Juho Puustinen, talollinen, s. noin 1537 Rantasalmi, Sompasaari.  

TAULU 3 

III  Heikki Puustinen, Taulusta 2, (isä Pekka Puustinen), talollinen, s. noin 1535 Rantasalmi, Sompasaari. 

 Lapset: 
 Juho Puustinen, s. noin 1565 Rantasalmi, Sompasaari. 
 Pekka Puustinen, s. noin 1570 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 4.  

TAULU 4 

IV  Pekka Puustinen, Taulusta 3, (isä Heikki Puustinen), talollinen, Sompasaari, s. noin 1570 Rantasalmi, 
Sompasaari. 

 Lapset: 
 Juho Puustinen, s. noin 1595 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 5. 
 Tahvo Puustinen, s. noin 1598 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 23. 
 Heikki Puustinen, s. noin 1605 Rantasalmi, Sompasaari.  

TAULU 5 

V  Juho Puustinen, Taulusta 4, (isä Pekka Puustinen), talollinen, Sompasaari, s. noin 1595 Rantasalmi, 
Sompasaari. 

 Lapset: 
 Pekka Puustinen, s. noin 1615 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 6. 
 Paavo Puustinen, s. noin 1617 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 13.  

TAULU 6 

VI  Pekka Puustinen, Taulusta 5, (isä Juho Puustinen), talollinen, Sompasaari, s. noin 1615 Rantasalmi, 
Sompasaari. 

 Lapset: 
 Juho Puustinen, s. noin 1648 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 7. 
 Pekka Puustinen, talollinen, s. noin 1650 Rantasalmi, Sompasaari. 
 Iivari Puustinen, s. noin 1657 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 8. 
 Heikki Puustinen, s. noin 1665 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 11. 
 Samuli Puustinen, s. noin 1667 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 12.  

TAULU 7 

VII  Juho Puustinen, Taulusta 6, (isä Pekka Puustinen), s. noin 1648 Rantasalmi, Sompasaari. 

 Lapset: 
 Paavo Puustinen, s. noin 1679 Rantasalmi, Sompasaari.  



TAULU 8 

VII  Iivari Puustinen, Taulusta 6, (isä Pekka Puustinen), talollinen, Sompasaari. Oli aiemmin renkinä 
Asikkalassa, s. noin 1657 Rantasalmi, Sompasaari, k. 1708 Rantasalmi, Sompasaari. Mainitaan ensim-
mäisen kerran vuoden 1677 henkikirjassa Rantasalmen Asikkalassa renkinä. Hän on renkinä vuoteen 
1679 asti ja vuodesta 1682 lähtien kotitalossaan Sompasaaressa. Avioitui aikaisintaan vuonna 1682, 
jolloin hänellä ei vielä henkikirjassa ollut vaimoa, mutta vuoden 1688 henkikirjassa hän oli jo naimisissa. 

Puoliso: Kaarina Kutvonen,. 

 Lapset: 
 Heikki Puustinen, s. noin 1683 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 9. 
 Iivari Puustinen, s. noin 1690 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 10. 
 Tuomas Puustinen, s. 1703 Rantasalmi, Sompasaari.  

TAULU 9 

VIII  Heikki Puustinen, Taulusta 8, (isä Iivari Puustinen), s. noin 1683 Rantasalmi, Sompasaari, k. 
6.4.1756 Heinävesi, Sompasaari. 

Puoliso: Matleena Kilpeläinen, s. noin 1691, k. 25.7.1763 Heinävesi, Sompasaari.  

TAULU 10 

VIII  Iivari Puustinen, Taulusta 8, (isä Iivari Puustinen), s. noin 1690 Rantasalmi, Sompasaari, k. 
20.6.1740 Rantasalmi, Sompasaari. 

Puoliso: Helena Heikintytär Luostarinen, s. noin 1700, k. 9.6.1765 Heinävesi, Ihamaniemi.  

TAULU 11 

VII  Heikki Puustinen, Taulusta 6, (isä Pekka Puustinen), talollinen, Tammenlahti, s. noin 1665 Ranta-
salmi, Sompasaari, k. 1720 Rantasalmi, Tammenlahti. Kuoli nälkään. 

Puoliso: Lastikka Pöllänen, s. noin 1667, k. 1742 Rantasalmi, Kirkonkylä. 

 Lapset: 
 Kaarina Puustinen, s. 18.11.1705 Rantasalmi, Komolanniemi. 
 Heikki Puustinen, s. 24.3.1709 Rantasalmi, Joutsenmäki. 
 Anna Puustinen, s. 15.6.1712 Rantasalmi, Tammenlahti. 
 Olli Puustinen, s. 18.7.1718 Rantasalmi, Tammenlahti.  

TAULU 12 

VII  Samuli Puustinen, Taulusta 6, (isä Pekka Puustinen), talollinen, s. noin 1667 Rantasalmi, Sompa-
saari. 

1. puoliso: Maria Hyvönen,. 

2. Lapsen äiti: Marketta Hyvönen,. 

 Lapset: 
 1. Anna Puustinen, s. 1703 Rantasalmi, Sompasaari. 
 2. Birger Puustinen/Hyvönen, s. 11.10.1705 Rantasalmi, Sompasaari.  

TAULU 13 

VI  Paavo Puustinen, Taulusta 5, (isä Juho Puustinen), nihdiksi vuonna 1637, piileskeli metsässä. Kar-
kasi todennäköisesti Käkisalmen lääniin, mutta häntä ei löydy veroluetteloista, s. noin 1617 Rantasalmi, 
Sompasaari. 

 Lapset: 
 Paavo Puustinen, s. noin 1645 ehkä Käkisalmen läänissä, jossain Pohjois-Karjalassa. Tauluun 14.  

TAULU 14 

VII  Paavo Puustinen, Taulusta 13, (isä Paavo Puustinen), talollinen, Hammaslahti, s. noin 1645 ehkä 



Käkisalmen läänissä, jossain Pohjois-Karjalassa. 

 Lapset: 
 Pekka Puustinen, s. noin 1676 ehkä Käkisalmen läänissä, jossain Pohjois-Karjalassa. Tauluun 15.  

TAULU 15 

VIII  Pekka Puustinen, Taulusta 14, (isä Paavo Puustinen), talollinen, s. noin 1676 ehkä Käkisalmen 
läänissä, jossain Pohjois-Karjalassa. 

Puoliso: Kaarina Riikonen, s. noin 1680. 

 Lapset: 
 Anna Puustinen, s. Tohmajärvi, Hammaslahti. 
 Kaarina Puustinen, s. 1717 Tohmajärvi, Hammaslahti. 
 Paavo Puustinen, s. 1721 Tohmajärvi, Hammaslahti. Tauluun 16.  

TAULU 16 

IX  Paavo Puustinen, Taulusta 15, (isä Pekka Puustinen), talollinen, s. 1721 Tohmajärvi, Hammaslahti. 

Puoliso: Eeva Pelkkinen, s. 1724. 

 Lapset: 
 Pekka Puustinen, s. 27.6.1745 Kiihtelysvaara, Hammaslahti. 
 Juho Puustinen, s. 25.10.1747 Tohmajärvi, Hammaslahti. Tauluun 17. 
 Kaarina Puustinen, s. 20.5.1752 Kiihtelysvaara, Hammaslahti. 
 Matleena Puustinen, s. 30.5.1755 Kiihtelysvaara, Hammaslahti. 
 Anna Puustinen, s. 29.1.1758 Kiihtelysvaara, Hammaslahti. 
 Matti Puustinen, s. 18.6.1760 Kiihtelysvaara, Hammaslahti. 
 Eeva Puustinen, s. 21.11.1763 Kiihtelysvaara, Hammaslahti.  

TAULU 17 

X  Juho Puustinen, Taulusta 16, (isä Paavo Puustinen), talollinen, s. 25.10.1747 Tohmajärvi, Hammas-
lahti. 

Puoliso: 22.3.1774 Kristiina Immonen, s. 18.1.1751 Tohmajärvi, Mulo. 
Vanhemmat: Juho Immonen, s. 1721 ja Anna Hirvonen. 

 Lapset: 
 Anna Puustinen, s. 27.11.1775 Tohmajärvi, Hammaslahti. 
 Paavo Puustinen, s. 18.1.1780 Tohmajärvi, Hammaslahti. Tauluun 18. 
 Juho Puustinen, s. 23.12.1783 Tohmajärvi, Hammaslahti. 
 Jaakko Puustinen, s. 1.7.1788 Kiihtelysvaara, Hammaslahti. 
 Eeva Puustinen, s. 29.5.1792 Kiihtelysvaara, Hammaslahti.  

TAULU 18 

XI  Paavo Puustinen, Taulusta 17, (isä Juho Puustinen), s. 18.1.1780 Tohmajärvi, Hammaslahti. 

Puoliso: 8.2.1800 Anna Kopponen, s. 1779. 

 Lapset: 
 Kristiina Puustinen, s. 2.10.1801 Kiihtelysvaara, Hammaslahti. 
 Anna Puustinen, s. 16.4.1803 Kiihtelysvaara, Hammaslahti. 
 Eeva Puustinen, s. 30.11.1804 Kiihtelysvaara, Hammaslahti. 
 Anna Kaarina Puustinen, s. 15.12.1806 Kiihtelysvaara, Hammaslahti. Tauluun 19. 
 Helena Puustinen, s. 17.7.1813 Kiihtelysvaara, Hammaslahti. 
 Liisa Puustinen, s. 6.7.1815 Kiihtelysvaara, Hammaslahti. 
 Helena Puustinen, s. 28.9.1818 Kiihtelysvaara, Hammaslahti. 
 Ulla Loviisa Puustinen, s. 3.1.1822 Kiihtelysvaara, Hammaslahti.  



TAULU 19 

XII  Anna Kaarina Puustinen, Taulusta 18, (isä Paavo Puustinen), s. 15.12.1806 Kiihtelysvaara, Ham-
maslahti. 

Puoliso: 27.11.1825 Pekka Antinpoika Pöllänen, torppari, s. 12.10.1800. Muutti Liperistä Kiihtelys-
vaaran Hammaslahdelle vuonna 1823. 

 Lapset: 
 Beata Pöllänen, s. 28.12.1827 Kiihtelysvaara, Mulo. 
 Antti Pöllänen, s. 20.2.1829 Kiihtelysvaara, Mulo. 
 Juho Pöllänen, s. 6.6.1831 Kiihtelysvaara, Mulo. 
 Riitta Pöllänen, s. 1.4.1833 Kiihtelysvaara, Mulo. Tauluun 20. 
 Paavo Pöllänen, s. 12.10.1835 Kiihtelysvaara, Mulo.  

TAULU 20 

XIII  Riitta Pöllänen, Taulusta 19, (äiti Anna Puustinen), s. 1.4.1833 Kiihtelysvaara, Mulo, k. 7.7.1895 
Kiihtelysvaara, Huhtilampi. Kuoli kasvaimeen. 

Puoliso: Heikki Taskinen, renki, myöhemmin talollinen, s. 27.8.1828 Kiihtelysvaara, Mulo, k. 4.4.1893 
Kiihtelysvaara, Huhtilampi. Kuoli pöhöön. 
Vanhemmat: Heikki Taskinen, s. 18.7.1796 Vihanti ja Anna Siljander, s. 30.4.1799 Kiihtelysvaara, Mulo. 

 Lapset: 
 Heikki Taskinen, s. 14.11.1852 Kiihtelysvaara, Mulo. 
 Juho Taskinen, s. 27.3.1856 Kiihtelysvaara, Mulo. 
 Maria Taskinen, s. 24.3.1859 Kiihtelysvaara, Mulo. 
 Maria Taskinen, s. 31.7.1861 Kiihtelysvaara, Mulo. 
 Anna Riitta Taskinen, s. 29.7.1864 Kiihtelysvaara, Mulo. 
 Heikki Taskinen, s. 3.1.1867 Kiihtelysvaara, Mulo. Tauluun 21. 
 Susanna Taskinen, s. 8.2.1872 Kiihtelysvaara, Mulo. 
 Vilhelmiina Taskinen, s. 25.10.1876 Kiihtelysvaara, Mulo.  

TAULU 21 

XIV  Heikki Taskinen, Taulusta 20, (äiti Riitta Pöllänen), talollinen, myöhemmin mökkiläinen, s. 
3.1.1867 Kiihtelysvaara, Mulo. 

Puoliso: Johanna Serafia Taskinen o.s. Rautiainen, s. 3.1.1868 Kiihtelysvaara, Huhtilampi. 
Vanhemmat: Elias Rautiainen, s. 24.5.1834 Kiihtelysvaara, Huhtilampi ja Eeva Riitta Koljonen, s. 
31.5.1838 Kiihtelysvaara, Huhtilampi. 

 Lapset: 
 Selma Maria Vatanen o.s. Taskinen, s. 18.6.1891 Kiihtelysvaara, Huhtilampi. Tauluun 22. 
 Elias Taskinen, s. 21.7.1893 Kiihtelysvaara, Huhtilampi, k. 21.3.1900 Kiihtelysvaara, Huhtilampi. 
 Iida Taskinen, s. 11.6.1899 Kiihtelysvaara, Huhtilampi, k. 17.9.1899 Kiihtelysvaara, Huhtilampi. 
 Oskar Taskinen, s. 2.8.1900 Kiihtelysvaara, Huhtilampi.  

TAULU 22 

XV  Selma Maria Vatanen o.s. Taskinen, Taulusta 21, (isä Heikki Taskinen), s. 18.6.1891 Kiihtelysvaara, 
Huhtilampi. 

Puoliso: Heikki Vatanen, s. 12.5.1893 Kiihtelysvaara, Huhtilampi. 
Vanhemmat: Paavo Vatanen, s. 7.10.1864 Kiihtelysvaara, Huhtilampi, k. 3.2.1922 Kiihtelysvaara, Huhti-
lampi ja Irina Ivanintytär Mutanen, s. 26.3.1868 Ilomantsi, Kovero, k. 24.6.1916 Kiihtelysvaara, Huhti-
lampi. 

 Lapset: 
 Kauko Vatanen, s. 4.9.1925 Kiihtelysvaara, Huhtilampi.  



TAULU 23 

V  Tahvo Puustinen, Taulusta 4, (isä Pekka Puustinen), talollinen, s. noin 1598 Rantasalmi, Sompasaari. 

 Lapset: 
 Martti Puustinen, s. noin 1625 Rantasalmi, Sompasaari. Karkasi Käkisalmen lääniin vuonna 1667. 
 Tuomas Puustinen, s. noin 1630 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 24.  

TAULU 24 

VI  Tuomas Puustinen, Taulusta 23, (isä Tahvo Puustinen), talollinen, s. noin 1630 Rantasalmi, Sompa-
saari. 

 Lapset: 
 Pekka Puustinen, s. noin 1660 Rantasalmi, Sompasaari. 
 Tahvo Puustinen, s. noin 1662 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 25. 
 Martti Puustinen, s. noin 1664 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 29. 
 Klemetti Puustinen, s. noin 1666 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 34.  

TAULU 25 

VII  Tahvo Puustinen, Taulusta 24, (isä Tuomas Puustinen), talollinen, s. noin 1662 Rantasalmi, Sompa-
saari, k. 1710 Rantasalmi, Sompasaari. 

Puoliso: Anna Gerdintytär,. 

 Lapset: 
 Tahvo Puustinen, s. noin 1695 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 26. 
 Gerd Puustinen, s. noin 1700 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 27. 
 Katriina Puustinen, s. 19.4.1707 Rantasalmi, Sompasaari. 
 Klemetti Puustinen, s. noin 1709 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 28.  

TAULU 26 

VIII  Tahvo Puustinen, Taulusta 25, (isä Tahvo Puustinen), s. noin 1695 Rantasalmi, Sompasaari, k. 
4.11.1764 Rantasalmi, Asikkala. 

Puoliso: Beata Issakainen, s. noin 1699, k. 6.1.1761 Rantasalmi, Asikkala.  

TAULU 27 

VIII  Gerd Puustinen, Taulusta 25, (isä Tahvo Puustinen), s. noin 1700 Rantasalmi, Sompasaari, k. 
19.4.1764 Rantasalmi, Rantasalo. 

1. Lapsen äiti: Johanna Laitinen,. 

2. puoliso: Maria Erkintytär Spåra, s. noin 1698, k. 26.4.1756 Rantasalmi, Rantasalo. 

 Lapset: 
 1. Anna Puustinen, s. 15.12.1727 Rantasalmi, Rantasalo.  

TAULU 28 

VIII  Klemetti Puustinen, Taulusta 25, (isä Tahvo Puustinen), s. noin 1709 Rantasalmi, Sompasaari, k. 
8.5.1766 Rantasalmi, Palvalahti. 

Puoliso: Maria Tuunanen, s. noin 1709, k. 19.1.1766 Rantasalmi, Palvalahti.  

TAULU 29 

VII  Martti Puustinen, Taulusta 24, (isä Tuomas Puustinen), talollinen, s. noin 1664 Rantasalmi, Sompa-
saari, k. 1722 Rantasalmi, Sompasaari. 

1. puoliso: Marketta Kontiainen, s. noin 1657, k. 1707 Rantasalmi, Sompasaari. 

2. puoliso: Riitta Niilontytär Tirkkonen, s. noin 1673, k. 1740 Rantasalmi, Malkkila. 



 Lapset: 
 1. Tahvo Puustinen, s. noin 1686 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 30. 
 1. Tuomas Puustinen, s. noin 1688 Rantasalmi, Sompasaari, k. 1707 Rantasalmi, Sompasaari. 
 1. Martti Puustinen, s. noin 1697 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 31. 
 1. Marketta Puustinen, s. noin 1699 Rantasalmi, Sompasaari, k. 1706 Rantasalmi, Sompasaari. 
 1. Sakari Puustinen, s. 1701 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 32. 
 2. Heikki Puustinen, s. 14.6.1712 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 33.  

TAULU 30 

VIII  Tahvo Puustinen, Taulusta 29, (isä Martti Puustinen), s. noin 1686 Rantasalmi, Sompasaari, k. 
6.3.1768 Rantasalmi, Sompasaari. 

Puoliso: Aune Samulintytär Vepsäläinen, s. noin 1684, k. 1.2.1769 Rantasalmi, Sompasaari.  

TAULU 31 

VIII  Martti Puustinen, Taulusta 29, (isä Martti Puustinen), s. noin 1697 Rantasalmi, Sompasaari, k. 1738 
Rantasalmi, Malkkila. 

Puoliso: Kaarina Kettunen, s. noin 1706 Rantasalmi, k. 1.12.1787 Heinävesi, Raaminmäki.  

TAULU 32 

VIII  Sakari Puustinen, Taulusta 29, (isä Martti Puustinen), talollinen, s. 1701 Rantasalmi, Sompasaari, 
k. 9.2.1775 Heinävesi, Sompasaari. 

Puoliso: 4.4.1731 Kaarina Kuronen, s. noin 1702, k. 27.8.1775 Heinävesi, Sompasaari.  

TAULU 33 

VIII  Heikki Puustinen, Taulusta 29, (isä Martti Puustinen), s. 14.6.1712 Rantasalmi, Sompasaari, k. 
5.6.1748 Heinävesi, Viljamo. 

Puoliso: Anna Pekantytär Kärkkäinen, s. noin 1715.  

TAULU 34 

VII  Klemetti Puustinen, Taulusta 24, (isä Tuomas Puustinen), talollinen, s. noin 1666 Rantasalmi, Som-
pasaari, k. 1741 Rantasalmi, Komolanniemi. 

 Lapset: 
 Tuomas Puustinen, s. noin 1699 Rantasalmi, Hevonlahti, Komolanniemi. Tauluun 35. 
 Klemetti Puustinen, s. noin 1701 Rantasalmi, Hevonlahti, Komolanniemi. Tauluun 36.  

TAULU 35 

VIII  Tuomas Puustinen, Taulusta 34, (isä Klemetti Puustinen), s. noin 1699 Rantasalmi, Hevonlahti, 
Komolanniemi, k. noin 1760 Heinävesi, Viljamo. 

Puoliso: Silja Holopainen, s. noin 1699, k. 11.3.1768 Heinävesi, Viljamo.  

TAULU 36 

VIII  Klemetti Puustinen, Taulusta 34, (isä Klemetti Puustinen), s. noin 1701 Rantasalmi, Hevonlahti, 
Komolanniemi, k. 3.9.1776 Heinävesi, Hevonlahti. 

1. puoliso: 20.9.1730 Anna Tahvontytär Sallinen, s. 30.9.1708, k. 1736 Rantasalmi, Komolanniemi. 

2. puoliso: Marketta Erkintytär Luostarinen, s. noin 1716, k. 13.4.1785 Heinävesi, Hevonlahti.  

TAULU 37 

II  Heikki Puustinen, Taulusta 1, (isä Juho Puustinen), talollinen, s. noin 1510 Rantasalmi, Sompasaari. 

 Lapset: 
 Pekka Puustinen, s. noin 1548 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 38.  



TAULU 38 

III  Pekka Puustinen, Taulusta 37, (isä Heikki Puustinen), talollinen, s. noin 1548 Rantasalmi, Sompa-
saari. 

 Lapset: 
 Heikki Puustinen, s. noin 1575 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 39.  

TAULU 39 

IV  Heikki Puustinen, Taulusta 38, (isä Pekka Puustinen), talollinen, s. noin 1575 Rantasalmi, Sompa-
saari. 

 Lapset: 
 Tyni (Tönne) Puustinen, s. noin 1600 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 40. 
 Tuomas Puustinen, s. noin 1605 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 53.  

TAULU 40 

V  Tyni (Tönne) Puustinen, Taulusta 39, (isä Heikki Puustinen), talollinen, Osikonmäki, Rantasalmi, s. 
noin 1600 Rantasalmi, Sompasaari. 

 Lapset: 
 Matti Puustinen, s. noin 1625 Rantasalmi, Osikonmäki. Tauluun 41.  

TAULU 41 

VI  Matti Puustinen, Taulusta 40, (isä Tyni Puustinen), talollinen, Osikonmäki, s. noin 1625 Rantasalmi, 
Osikonmäki. 

Puoliso: Riitta Lappalainen,. 

 Lapset: 
 Samuli Puustinen, s. noin 1649 Rantasalmi, Osikonmäki. Tauluun 42. 
 Matti Puustinen, s. noin 1651 Rantasalmi, Osikonmäki. Tauluun 45. 
 Tuomas Puustinen, s. noin 1660 Rantasalmi, Osikonmäki. Tauluun 47. 
 Lauri Puustinen, s. noin 1664 Rantasalmi, Osikonmäki. Tauluun 49.  

TAULU 42 

VII  Samuli Puustinen, Taulusta 41, (isä Matti Puustinen), talollinen, s. noin 1649 Rantasalmi, Osikon-
mäki, k. 8.4.1710 Rantasalmi, Hiismäki. 

1. puoliso: Aune Ruuskanen, s. noin 1660, k. 1710 Rantasalmi, Hiismäki. 

 Lapset: 
 Mikko Puustinen, s. noin 1678 Rantasalmi, Osikonmäki. Tauluun 43. 
 Kerttu Puustinen, s. noin 1685 Rantasalmi, Osikonmäki. 
 Samuli Puustinen, s. noin 1701 Rantasalmi, Hiismäki. Tauluun 44.  

TAULU 43 

VIII  Mikko Puustinen, Taulusta 42, (isä Samuli Puustinen), talollinen, s. noin 1678 Rantasalmi, Osikon-
mäki. 

 Lapset: 
 Mikko Puustinen, s. noin 1706 Rantasalmi, Osikonmäki, k. 1709 Rantasalmi, Hiismäki.  

TAULU 44 

VIII  Samuli Puustinen, Taulusta 42, (isä Samuli Puustinen), talollinen, lautamies, s. noin 1701 Ranta-
salmi, Hiismäki, k. 12.1.1772 Juva, Summala. 

Puoliso: Kaarina Purhonen, s. noin 1697, k. 24.6.1769 Juva, Summala.  



TAULU 45 

VII  Matti Puustinen, Taulusta 41, (isä Matti Puustinen), talollinen, s. noin 1651 Rantasalmi, Osikonmäki, 
k. 1709 Rantasalmi, Osikonmäki. 

 Lapset: 
 Mikko Puustinen, s. noin 1680 Rantasalmi, Osikonmäki. Tauluun 46.  

TAULU 46 

VIII  Mikko Puustinen, Taulusta 45, (isä Matti Puustinen), s. noin 1680 Rantasalmi, Osikonmäki, k. 
23.5.1742 Rantasalmi, Kolkontaipale. 

Puoliso: 24.12.1705 Silja Niilontytär Puustinen o.s. Hylketär, s. noin 1685, k. 1739 Rantasalmi, Kol-
kontaipale. 

 Lapset: 
 Riitta Puustinen, s. 6.8.1707 Rantasalmi, Hiismäki, k. 1709 Rantasalmi, Hiismäki.  

TAULU 47 

VII  Tuomas Puustinen, Taulusta 41, (isä Matti Puustinen), talollinen, s. noin 1660 Rantasalmi, Osikon-
mäki. 

 Lapset: 
 Tuomas Puustinen, s. noin 1692 Rantasalmi, Osikonmäki. Tauluun 48.  

TAULU 48 

VIII  Tuomas Puustinen, Taulusta 47, (isä Tuomas Puustinen), s. noin 1692 Rantasalmi, Osikonmäki, k. 
30.4.1766 Rantasalmi, Kolkontaipale. 

Puoliso: 30.11.1713 Sulkava Liisa Kustaantytär Kostiainen, s. 4.11.1692 Sulkava, Iitlahti, k. 31.1.1756 
Rantasalmi, Kolkontaipale.  

TAULU 49 

VII  Lauri Puustinen, Taulusta 41, (isä Matti Puustinen), talollinen, s. noin 1664 Rantasalmi, Osikon-
mäki, k. 17.3.1712 Rantasalmi, Kolkontaipale. Muutti 1600-1700-luvun vaihteessa kotitilaltaan Osikon-
mäeltä Rantasalmen Kolkontaipaleelle. 

Puoliso: Riitta Lappalainen,. 

 Lapset: 
 Kerttu Puustinen, s. noin 1684 Rantasalmi, Osikonmäki, k. 1712 Rantasalmi, Hiismäki. 
 Anna Puustinen, s. noin 1687 Rantasalmi, Osikonmäki, k. 1717 Rantasalmi, Kolkontaipale. 
 Matti Puustinen, s. noin 1693 Rantasalmi, Osikonmäki. Tauluun 50. 
 Lauri Ensam e. Puustinen, s. noin 1695 Rantasalmi, Osikonmäki. Tauluun 52. 
 Valpuri Puustinen, s. noin 1696 Rantasalmi, Osikonmäki, k. 1710 Rantasalmi, Kolkontaipale. 
 Maria Puustinen, s. 1701 Rantasalmi, Kolkontaipale.  

TAULU 50 

VIII  Matti Puustinen, Taulusta 49, (isä Lauri Puustinen), talollinen, s. noin 1693 Rantasalmi, Osikon-
mäki, k. 15.5.1758 Rantasalmi, Kolkontaipale. 

1. puoliso: Riitta Hämäläinen, s. noin 1682, k. 22.1.1752 Rantasalmi, Kolkontaipale. 

2. puoliso: 28.7.1754 Valpuri Tolvanen, s. noin 1710, k. 26.11.1782 Rantasalmi, Kolkontaipale. 

 Lapset: 
 1. Riitta Puustinen, s. 23.5.1722 Rantasalmi, Kolkontaipale. 
 2. Matti Puustinen, s. 5.2.1756 Rantasalmi, Kolkontaipale. Tauluun 51.  

TAULU 51 

IX  Matti Puustinen, Taulusta 50, (isä Matti Puustinen), s. 5.2.1756 Rantasalmi, Kolkontaipale, k. 



22.4.1816 Rantasalmi, Rantasalo. 

Puoliso: Beata Turunen, s. 31.3.1760, k. 17.7.1815 Rantasalmi, Rantasalo.  

TAULU 52 

VIII  Lauri Ensam e. Puustinen, Taulusta 49, (isä Lauri Puustinen), ruotusotilas, sotilasnimi Ensam. 
Muutti Iisalmeen, s. noin 1695 Rantasalmi, Osikonmäki, k. 27.5.1737 Iisalmi, Haapajärvi. 

Puoliso: Johanna Jumppanen, s. noin 1700, k. 20.4.1775 Kuopion msrk, Hirvimäki.  

TAULU 53 

V  Tuomas Puustinen, Taulusta 39, (isä Heikki Puustinen), talollinen, s. noin 1605 Rantasalmi, Sompa-
saari. 

 Lapset: 
 Heikki Puustinen, s. noin 1628 Rantasalmi, Sompasaari. Tauluun 54.  

TAULU 54 

VI  Heikki Puustinen, Taulusta 53, (isä Tuomas Puustinen), talollinen, Kopola, Leppävirta, s. noin 1628 
Rantasalmi, Sompasaari. 

 Lapset: 
 Olli Puustinen, s. noin 1663 Leppävirta, Kopolanniemi. Olli mainitaan Heikki Tuomaanpoika Puus-
tisen veljeksi, mutta hänen täytyi olla poika, sillä hän mainitaan ensimmäisen kerran vasta vuoden 
1682 henkikirjassa. 
 Kaarina Puustinen, s. noin 1669 Leppävirta, Kopolanniemi, k. noin 1740 Leppävirta, Kurolanlahti. 
 Tuomas Puustinen, s. noin 1670 Leppävirta, Kopolanniemi. Tauluun 55.  

TAULU 55 

VII  Tuomas Puustinen, Taulusta 54, (isä Heikki Puustinen), sotilas, s. noin 1670 Leppävirta, Kopolan-
niemi. Tuomas oli naimisissa jo vuoden 1693 henkikirjassa. Hänellä oli siten ehkä eri vaimo ennen Anna 
Karvosta, ellei Anna ole vanhempi. Lapsia mahdollisesta liitosta ei kuitenkaan jäänyt eloon. 

Puoliso: Anna Erkintytär Karvonen, s. noin 1680, k. 29.3.1740 Kuopion msrk, Puutosmäki. 

 Lapset: 
 Erkki Puustinen, s. noin 1700 Leppävirta, Saamainen. Tauluun 56. 
 Tuomas Puustinen, s. noin 1708 Leppävirta, Saamainen. Tauluun 57.  

TAULU 56 

VIII  Erkki Puustinen, Taulusta 55, (isä Tuomas Puustinen), talollinen, Puutosmäki, s. noin 1700 Leppä-
virta, Saamainen, k. 23.3.1765 Kuopion msrk, Puutosmäki. 

1. puoliso: Anna Ollintytär Heiskanen, s. noin 1697, k. 20.8.1744 Kuopion msrk, Puutosmäki. 

2. puoliso: Marketta Muhonen, s. noin 1713, k. 22.5.1772 Kuopion msrk, Puutosmäki.  

TAULU 57 

VIII  Tuomas Puustinen, Taulusta 55, (isä Tuomas Puustinen), s. noin 1708 Leppävirta, Saamainen, k. 
8.6.1761 Kuopion msrk, Puutosmäki. 

1. puoliso: 11.1.1730 Kerttu Tahvontytär Soininen, s. noin 1701, k. 6.3.1741 Kuopion msrk, Puutos-
mäki. 

2. puoliso: 19.6.1741 Anna Yrjöntytär Myöhänen, s. 1722, k. 5.12.1800 Kuopion msrk, Ritoniemi.  
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ASIAKIRJALÄHTEET 

v. 1541 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3136885 (Sääminki 5: Pekka Juhonpoika ja Pentti Puustinen) 

v. 1546 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3137487 (Sääminki 5: 5 Pekka Juhonpoika ja Heikki Puustinen) 

v. 1547 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3137689 (Sääminki 5: 5 Pekka Juhonpoika ja Heikki Puustinen) 

v. 1548 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3113997 (Sääminki 5: 5 Pekka Juhonpoika ja Heikki Puustinen) 

v. 1549 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3110720 (Sääminki 5: 4 Pekka Juhonpoika ja Heikki Puustinen) 

v. 1550 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3111386 (Sääminki 5: Pekka Juhonpoika ja Heikki Puustinen) 

v. 1551 päivätyöluettelo 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11041007 (Sääminki 5: 4 Pekka ja Heikki Juhonpoika Puusti-

nen) 

v. 1552 päivätyöluettelo 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3112845 (Sääminki 5: 4 Pekka ja Heikki Juhonpoika Puustinen) 

v. 1553 päivätyöluettelo 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3113631 (Sääminki 5: 4 Pekka ja Heikki Juhonpoika Puustinen) 

v. 1554 päivätyöluettelo 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3116397 (Sääminki 5: 4 Pekka ja Heikki Juhonpoika Puustinen) 
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v. 1555 päivätyöluettelo 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3117130 (Sääminki 5: 4 Pekka ja Heikki Juhonpoika Puustinen) 

v. 1556 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3118473 (Sääminki 5: Pekka ja Heikki Juhonpoika Puustinen) 

v. 1557 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3120410 (Putkisalmi 5: 4 Heikki Pekanpoika Puustinen) 

v. 1559 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3124468 (Putkisalmi: 4 Heikki ja Juho Pekanpoika Puustinen) 
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http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3133781 (Putkisalmi 6: 4 Pekka 2 j. ja Juho Puustinen 2 j.) 
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v. 1570 pv 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3135210 (Putkisalmi, Pekka Turusen kymmenys: 4 Pekka 2 j. ja 

Heikki Puustinen 1 j.) 

v. 1571 hopeavero 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3136028 (Heinävesi: Pekka ja Heikki Puustinen) 
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http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3108595 (Heinävesi: 9 Pekka 2 j. ja Heikki Puustinen 1 j.) 
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v. 1573 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3109377 (Putkisalmi 6: 9 Pekka ja Heikki Puustinen + Heikki 

Muhonen) 

v. 1574 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3110335 (Putkisalmi 6: 9 Pekka ja Heikki Puustinen + Heikki 

Muhonen) 

v. 1575 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3107164 (Heinävesi: 9 Pekka ja Heikki Puustinen + Heikki Mu-

honen) 

v. 1577 pv 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3137948 (Rantasalmi, Palvalahti: 9 Pekka ja Heikki Puustinen 

mol. 2 j. sekä Heikki Muhonen) 

v. 1578 pv 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3143177 (Rantasalmi, Palvalahti: 9 Heikki 2 j. ja Pekka Puusti-

nen 2 j.) 

v. 1579 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3144187 (Rantasalmi, Palvalahti: 10 Pekka ja Heikki Puustinen) 

v. 1580 pv 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3145262 (Rantasalmi, Palvalahti: 9 Pekka Heikinpoika 4 j. ja 

Heikki Pekanpoika Puustinen 2 j.) 

v. 1581 pv 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3146094 (Rantasalmi, Palvalahti: 9 Heikki Pekanpoika 2 j. ja 

Pekka Heikinpoika Puustinen 1 j.) 

v. 1583 pv 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3147741 (Putkisalmi, Heinävesi: 9 Heikki Puustinen 5 j.) 

v. 1585 pv 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3149222 ( Putkisalmi, Heinävesi: 7 Heikki Puustinen 3 j.) 

v. 1586 pv 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3150074 (Putkisalmi, Heinävesi: 7 Heikki Puustinen 5 j.) 

v. 1587 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3153068 (Putkisalmi, Heinävesi: 8 Heikki Puustinen) 

v. 1588 pv 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3154142 (Putkisalmi, Heinävesi: Heikki Puustinen 3 j., Pekka 

Puustinen 1 j. joku Puustinen 1 j., Juho Puustinen autio) 

v. 1589 mk 
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http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3154885 (Putkisalmi, Heinävesi: 4 1/2 Heikki ja Juho Puustinen, 

4 Pekka ja Heikki Puustinen) 

v. 1589 pv 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3155028 (Putkisalmi, Heinävesi: Heikki ja Juho Puustinen) 

v. 1590 pv 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3155829 (Putkisalmi, Heinävesi: 9 Heikki 2 j., Juho 2 j. ja Pekka 

Puustinen 1 j.) 

v. 1591 pv 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3156756 (Putkisalmi, Heinävesi: 8 Heikki 2 j., Juho 2 j. ja Pekka 

Puustinen 1 j.) 

v. 1592 pv 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3157394 (Putkisalmi, Heinävesi: 10 Heikki, Juho ja Pekka Puus-

tinen) 

v. 1593 pv 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3158337 (Putkisalmi, Heinävesi: 4 Heikki Puustinen 2 j. ja Olli 

Multanen, 4 1/2 Juho Puustinen 2 j.) 

v. 1594 pv 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3159335 (Putkisalmi, Heinävesi: 4 Heikki Puustinen 2 j. ja 

Tahvo Laasonen 2 j., 4 1/2 Juho Puustinen 2 j.) 

v. 1595 pv 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3160138 (Putkisalmi, Heinävesi: 4 Heikki Puustinen 2 j. ja 

Tahvo Laasonen 2 j., 4 1/2 Juho Puustinen 2 j.) 

v. 1596 pv 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3160989 (Putkisalmi, Heinävesi: Juho Puustinen 2 j., Pekka 

Puustinen 1 j.) 

v. 1598 pv 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3162639 (Putkisalmi, Heinävesi, vapaat: Heikki Puustinen ja 

Puusti Laasonen) 

v. 1599 pv 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3163630 (Heinävesi: Heikki Puusti 1 j. ja Puusti Laasonen 1 j.) 

v. 1600 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3164565 (Heinävesi: Juho Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3164639 (Heinävesi: Heikki ja Juho Puustinen) 

v. 1600 pv 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3164931 (Heinävesi: Juho Puustinen 2 j.) 
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v. 1600 karjaluettelo 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3165098 (Putkisalmi, Heinävesi: Juho Puustinen) 

v. 1601 pv 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3165804 (Heinävesi: Juho Puustinen 1 j.) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3165685 (Heinävesi: Heikki Puustinen 1 j.) 

v. 1602 pv 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3166253 (Heinävesi: Putkisalmen lautamies Pekka Puustinen, 

Juho Puustinen 2 j.) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3175568 (Heinävesi: Heikki Puustinen 1 j.) 

v. 1603 pv 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3167179 (Heinävesi: Juho Puustinen 1 j.) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3167181 (Heinävesi: Heikki Puustinen 1 j. ja Heikki Puustinen 1 

j.) 

v. 1604 pv 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3151840 (Heinävesi: Heikki Puustinen 1 j., Asikkala: Pekka 

Puustinen 1 j.) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3151842 (Parkumäki: Juho Puustinen 2 j.) 

v. 1605 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3169587 (Heinävesi: 1/4 1 Heikki Puustinen, Asikkala: 1/4 1 

Pekka Puustinen) 

v. 1606 pariskuntaluettelo 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3171388 (Heinävesi: Juho Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3171224 (Heinävesi: Heikki Puustinen + vaimo, Asikkala: Pekka 

Puustinen + vaimo) 

v. 1607 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3172917 (Heinävesi: 3/4 3 1/2 Juho Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3172938 (Heinävesi: 1/4 1 Pekka Puustinen) 

v. 1608 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3174500 (Heinävesi: 1 1/2 Pekka Puustinen, 1 1/2 Heikki Puus-

tinen, 4 Juho Puustinen) 

v. 1610 pariskuntaluettelo 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3175567 (Putkisalmi: Juho ja Heikki Puustinen yht. 3 paria) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3175568 (Asikkala: Pekka Puustinen 1 j.) 

v. 1611 pariskuntaluettelo 



puustisten suvun alkuvaiheet Ari Kolehmainen 

 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3176134 (Heinävesi: Juho Puustinen + vaimo, Pekka Puustinen, 

Heikki Puustinen) 

v. 1613 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3177195 (Putkisalmi: Juho ja Pekka Puustinen, Heikki Puusti-

nen) 

v. 1614 Älvsborg 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=1726389 (Putkisalmi: Juho Puustinen, Pekka Puustinen + poika 

+ vaimo, Heikki Puustinen) 

v. 1615 Älvsborg 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=1726445 (Heinävesi: Juho Puustinen, Pekka Puustinen + tytär) 

v. 1616 Älvsborg 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=1723946 (Heinävesi: Juho Puustinen + poika, Pekka Puustinen + 

poika) 

v. 1617 Älvsborg 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=1726673 (Heinävesi: Heikki Puustinen, Pekka Puustinen, Juho 

Puustinen) 

v. 1618 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3178728 (Heinävesi: 3/4 Juho Puustinen, 1 1/2 Pekka Puusti-

nen, 1/2 Heikki Puustinen) 

v. 1618 pariskuntaluettelo 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3178742 (Heinävesi: Juho Puustinen 2 pari, Pekka Puustinen 

leski, Heikki Puustinen leski) 

v. 1620 Älvsborg 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=1683766 (Heinävesi: Heikki ja Juho Puustinen, Pekka Puusti-

nen) 

v. 1621 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3138851 (Heinävesi: 3/4 Heikki Puustinen, 1/4 Juho Puustinen, 

1 1/2 Pekka Puustinen) 

v. 1621 Älvsborg 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=1684127 (Heinävesi: Heikki Puusti, Juho Puusti, Pekka Puusti-

nen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=1684128 (Heinävesi: huonemies Juho Puustinen) 

v. 1622 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3139934 (Heinävesi: 1/4 Juho Puustinen, 1 Heikki ja Tönne 

Puustinen) 

v. 1623 mk 
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http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3140759 (Heinävesi: 1/4 Juho Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3140760 (Heinävesi: 1 Heikki Puustinen) 

v. 1624 karja- ja kylvöluettelo 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=3141660 (Heinävesi: Pekka, Heikki ja Tönne Puustinen) 

v. 1626 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11040473 (Heinävesi: Pekka Puustinen, Heikki Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11040467 (Syvänsi: 1 1/4 Tönne Puustinen) 

v. 1627 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=2554024 (Syväis: 1 3/4 Tönne Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=2554029 (Heinävesi: 1 1/2 Pekka Puustinen, 1 Heikki Puusti-

nen) 

n. v. 1626 Habermanin maakirja 

http://scripta.kotus.fi/www/verkkojulkaisut/julk2/haberman2004_fol65v.html#Puustinen,%20Per 

(Sompasaari: Pekka Puustinen, Tuomas Heikinpoika) 

http://scripta.kotus.fi/www/verkkojulkaisut/julk2/haberman2004_fol67.html#Puustinen,%20Tho-

mas (Riitalahti: Tuomas Puustinen, Tönne Puustinen) 

v. 1628 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=2554454 (Syväis: 2 Tönne Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=2554457 (Heinävesi: 1 1/2 Pekka Puustinen, 1 Heikki Puusti-

nen) 

v. 1629 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=2554933 (Syvänsi: 2 Tönne Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=2554938 (Heinävesi: 1 Tuomas Heikinpoika Puustinen, 1 1/2 

Pekka Puustinen) 

v. 1629 ruodutus 

https://sok.riksarkivet.se/bildvis-

ning/A0055035_00067?beta=true#?s=0&cv=66&c=0&m=0&z=1169.6527%2C492.2548%2C4528.73

82%2C2382.6875 (Syväis: Tönne Puustinen) 

https://sok.riksarkivet.se/bildvis-

ning/A0055035_00068?beta=true#?s=0&cv=67&c=0&m=0&z=1332.8507%2C1895.7557%2C4528.7

382%2C2382.6875 (Heinävesi: Tahvo Puustinen + veli) 

https://sok.riksarkivet.se/bildvisning/A0055035_00069?beta=true#?s=0&cv=68&c=0&m=0&z=-

1046.7749%2C-825.6439%2C6521.383%2C3431.07 (Heinävesi: Tuomas Puustinen) 

v. 1631 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=2556049 (Syvänsi: 1 1/2 Tönne Puustinen) 
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http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=2556053 (Heinävesi: 1 Tuomas Heikinpoika Puustinen, 1 1/2 

Pekka Puustinen) 

v. 1632 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=2556918 (Syväis: 1 1/2 Tönne Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=2556922 (Heinävesi: Tuomas Puustinen, Pekka Puustinen) 

v. 1633 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=2557871 (Heinävesi: Tuomas Heikinpoika Puustinen) 

v. 1635 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=13573062 (Syväinen: Tönne Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=13573064 (Heinävesi: Tuomas Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=13573067 (Heinävesi: ratsumies Tahvo Puustinen + vaimo + 

veli + vaimo + leski + poika) 

v. 1636 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=13582297 (Heinävesi: 1 Tuomas Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=13582301 (Rantasalmi: ratsumies Pekka Puustinen 4 1/2) 

v. 1637 ruodutusluettelo 

https://sok.riksarkivet.se/bildvis-

ning/A0055037_00333#?c=&m=&s=&cv=332&xywh=1294%2C516%2C6251%2C3304 (Heinävesi: 

Tuomas Puustinen) 

v. 1637 nihdit (Rantasalmi: Paavo Juhonpoika Puustinen piileskelee metsässä) 

https://sok.riksarkivet.se/bildvis-

ning/A0053448_00035#?c=&m=&s=&cv=34&xywh=1975%2C433%2C4540%2C2295 

v. 1638 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12233393 (Heinävesi: 1 Tuomas Puustinen, ratsumies 4 1/2 

Pekka Puustinen) 

v. 1638 jousiluettelo 

https://sok.riksarkivet.se/bildvis-

ning/A0055037_00136#?c=&m=&s=&cv=135&xywh=1206%2C786%2C5209%2C2753 (Heinävesi: 

Tuomas Puustinen) 

https://sok.riksarkivet.se/bildvis-

ning/A0055037_00139#?c=&m=&s=&cv=138&xywh=584%2C729%2C5211%2C2754 (Heinävesi: 

Tahvo Puustinen + veli Heikki + pojanpoika Pekka Juhonpoika) 

v. 1639 hk 

http://www.sukuhistoria.fi/sshy/sivut/jasenille/paikat.php?bid=11925&pnum=232 (Heinävesi: Tuo-

mas Puustinen + vaimo, ratsumies Tahvo Puustinen + vaimo + veli + vaimo + tytär) 

v. 1639 ruodutus 
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https://sok.riksarkivet.se/bildvis-

ning/A0055037_00464#?c=&m=&s=&cv=463&xywh=1%2C592%2C7501%2C3964 (Heinävesi: Tuo-

mas Puustinen) 

v. 1640 ruodutus 

https://sok.riksarkivet.se/bildvis-

ning/A0055038_00016#?c=&m=&s=&cv=15&xywh=1185%2C2818%2C4343%2C2295 (Heinävesi: 

Tuomas Puustinen) 

v. 1640 jousiluettelo 

https://sok.riksarkivet.se/bildvis-

ning/A0055038_00087#?c=&m=&s=&cv=86&xywh=866%2C2467%2C4342%2C2295 (Heinävesi: 

Tuomas Puustinen) 

https://sok.riksarkivet.se/bildvis-

ning/A0055038_00091#?c=&m=&s=&cv=90&xywh=837%2C687%2C4342%2C2295 (Heinävesi, rat-

sumiehet: Tahvo Puustinen + veli Heikki + veljenpoika Pekka Juhonpoika) 

v. 1643 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=13584539 (Hevonlahti: Tuomas Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=13584321 (Palvalahti: ratsumies Pekka Puustinen) 

v. 1644 hk 

http://www.sukuhistoria.fi/sshy/sivut/jasenille/paikat.php?bid=11304&pnum=123 (Heinävesi: Tuo-

mas Puustisen vaimo, ratsumies Tahvo Puustinen + vaimo + 2 veljeä + 2 vaimoa + tytär) 

v. 1645 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11141092 (Heinävesi: Tuomas Puustinen sokea + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11141093 (Heinävesi: ratsumies Tahvo Puustinen + vaimo + 

veli + 2 vaimoa) 

v. 1646 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11143148 (Heinävesi: Tuomas Puustisen vaimo, ratsumiehet 

Tahvo Puustinen + vaimo + veli + vaimo, Heinävesi: Tuomas Puustinen sokea) 

v. 1647 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11140588 (Syväis: huonemies Tuomas Puustinen, Heinävesi: 

Heikki Tuomaanpoika Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11140589 (Heinävesi: ratsumiehet Tahvo Puustinen + vaimo + 

veljenvaimo + veljenpojan vaimo + poika + tytär) 

v. 1648 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12393954 (Heinävesi: Heikki Puustisen poika + vaimo, ratsu-

mies Tahvo Puustinen + vaimo + veli + vaimo + veljenpoika + vaimo) 

v. 1648 manttaaliluettelo 
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http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12394016 (Heinävesi: Heikki Tuomaanpoika Puustinen, ratsu-

mies Tahvo Puustinen + poika + veli + veljenpoika + renki) 

v. 1649 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12414598 (Rantasalo: huonemies Tuomas Puustinen + vaimo, 

Hevonlahti: Tuomas Puustinen + vaimo, Palvalahti: ratsumiehet Tahvo Puustinen + vaimo + veli + 

vaimo + veljenpoika + vaimo + poika + renki) 

v. 1650 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12379897 (Heinävesi: ratsumies Pekka tai Tahvo Puustinen + 

veli + vaimo + veljenpoika? + vaimo + poika + vaimo) 

v. 1651 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12385536 (Heinävesi: Hevonlahti: Heikki Puustinen + vaimo, 

ratsumies Tahvo Puustinen + vaimo + veli + vaimo + 2 veljenpoikaa + toisen vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12385538 (Rantasalo: huonemies Tuomas Puustisen, vai onko 

Pussinen? vaimo) 

v. 1654 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12393454 (Rantasalo: Matti Tönnenpoika Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12393382 (Ahvensalmi: Tuomas Puustinen + vaimo + tytär, 

Martti Tahvonpoika Puustinen + vaimo, Pekka Puustinen + vaimo + 2 veljeä + toisen vaimo) 

v. 1655 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12397926 (Heinävesi, ratsumies: Tahvo Puustinen + poika + 

vaimo + veljenpoika + vaimo) 

v. 1656 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=10831067 (Heinävesi: Heikki Puustinen + vaimo, Martti Puusti-

nen + vaimo + rakuuna + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=10830949 (Heinävesi: Tahvo Puustinen + vaimo + poika + vaimo 

+ veljenpoika + vaimo) 

v. 1657 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11520968 (Syvänsi: Matti Puustinen + vaimo + vävy + vaimo + 

veljen vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11520970 (Heinävesi: Pekka Puustinen + vaimo, ratsumiehet 

Martti Puustinen + vaimo + veljen vaimo + tytär) 

v. 1659 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12395354 (Syväis: Matti Puustinen + vaimo + renki + vaimo, 

Rantasalo: renki Heikki Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12395356 (Hevonlahti: Erkki Puustinen + vaimo + poika ra-

kuuna, Heikki Puustinen + vaimo + tytär Maikko, Martti Puustinen + vaimo + veljen vaimo) 

v. 1660 hk 
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http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12834107 (Syväis: renki Heikki Puustisen vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12834108 (Hevonlahti: Pekka Puustinen + vaimo, Hevonlahti: 

Heikki Puustinen + vaimo + 2 tytärtä, Martti Puustinen + vaimo + veljen vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12834109 (Syväis: Matti Puustinen + vaimo + renki + vaimo) 

v. 1662 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12892801 (Kopola: Heikki Tuomaanpoika Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12892907 (Heinävesi. Pekka Puustisen vaimo, Ahvensalmi: 

Martti Tahvonpoika Puustinen + vaimo + veli Tuomaksen vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12892909 (Rantasalo: Matti Puustisen vaimo) 

v. 1663 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12892002 (Syväis: renki Heikki Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12892003 (Ahvensalmi: Martti Tahvonpoika Puustinen + vaimo 

+ veli Tuomaksen vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12892005 (Syväis: Heikki Laurinpoika Puustisen vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12891972 (Varkaus: Heikki Tuomaanpoika Puustinen + vaimo) 

v. 1664 maantarkastus 

http://www.sukuhistoria.fi/sshy/sivut/jasenille/paikat.php?bid=16730&pnum=1397 (Sompasaari: 

Tuomas Tahvonpoika Puustinen ottanut Heikki Puustisen aution, Pekka Juhonpoika Puustinen, vanha 

1397) 

http://www.sukuhistoria.fi/sshy/sivut/jasenille/paikat.php?bid=16730&pnum=1403 (Sompasaari: 

tilukset) 

http://www.sukuhistoria.fi/sshy/sivut/jasenille/paikat.php?bid=16730&pnum=1421 (Parkumäki: 

Matti Pekanpoika Puustinen) 

http://www.sukuhistoria.fi/sshy/sivut/jasenille/paikat.php?bid=16730&pnum=1443 (Osikonmäki: 

Matti Tönnenpoika Puustinen, vanha arviokunta 1420, talo Vaahermäellä, v. 1561 Mikkosilla) 

http://www.sukuhistoria.fi/sshy/sivut/jasenille/paikat.php?bid=16730&pnum=713 (Kopola: Heikki 

Tuomaanpoika Puustinen) 

http://www.sukuhistoria.fi/sshy/sivut/jasenille/paikat.php?bid=16730&pnum=1393 (Hevonlahti: 

Martti Tahvonpoika Puustinen) 

v. 1665 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12903800 (Heinävesi: Pekka Puustisen vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12903801 (Ahvensalmi: Martti Tahvonpoika Puustinen + 

vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12903803 (Syvänsi: Samuli Matinpoika Puustinen + äiti) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12903804 (Heinävesi: huonemies Tuomas Puustisen vaimo) 
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http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12903740 (Leppävirta, Varkaus: Heikki Tuomaanpoika Puusti-

nen + vaimo) 

v. 1666 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12358737 (Heinävesi: Pekka Puustisen vaimo + ratsumiespoika 

Juho Pekanpoika, Ahvensalmi: Martti Tahvonpoika Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12358739 (Syvänsi: Samuli Matinpoika Puustinen, Ahvensalmi: 

Tuomas Puustinen + vaimo, Pekka Siira + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12358661 (Leppävirta, Varkaus: Heikki Tuomaanpoika Puusti-

nen + vaimo) 

v. 1667 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12371551 (Ahvensalmi: Martti Tahvonpoika Puustinen + vaimo, 

Heinävesi: Pekka Puustisen vaimo + ratsumiespoika Juho Pekanpoika) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12371552 (Syväis: Samuli Matinpoika Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12371553 (Ahvensalmi: Tuomas Puustisen vaimo, Pekka Siira + 

vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12371499 (Leppävirta, Varkaus: Heikki Tuomaanpoika Puusti-

nen + vaimo) 

v. 1668 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12372688 (Syväis: Samuli Matinpoika Puusti, Ahvensalmi: Tuo-

mas Puustisen vaimo, Pekka Siira + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12372652 (Leppävirta, Varkaus: Heikki Tuomaanpoika Puusti-

nen + vaimo) 

v. 1668 tk 

http://www.sukuhistoria.fi/sshy/sivut/jasenille/paikat.php?bid=13912&pnum=482 (Rantasalmi: 

Martti Tahvonpoika Puustinen hylännyt talon ja karannut Käkisalmen lääniin 1667) 

v. 1669 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12327550 (Syväis: Samuli Matinpoika Puusti) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12327551 (Ahvensalmi: Tuomas Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12327499 (Leppävirta, Varkaus: Heikki Tuomaanpoika Puusti-

nen + vaimo) 

v. 1671 tk 

http://www.sukuhistoria.fi/sshy/sivut/jasenille/paikat.php?bid=13913&pnum=836 (Rantasalmi: 

Tuomas Puustinen) 

v. 1673 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12334316 (Sompasaari: Tuomas Puustisen vaimo, Pekka Puusti-

sen vaimo + poika Pekka) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12334320 (Osikonmäki: Samuli Puustinen) 
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http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=13298029 (Leppävirta, rälssiä: Heikki Puustinen + vaimo) 

v. 1675 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12742318 (Sompasaari: Tuomas Puustisen vaimo, Pekka Puusti-

nen vaimo + poika Pekka Pekanpoika, Syväis: renki Tuomas Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12742319 (Parkumäki: Matti Puustinen + vaimo, Osikonmäki: 

Samuli Matinpoika Puustinen + vaimo + veli Matti Matinpoika) 

http://www.sukuhistoria.fi/sshy/sivut/jasenille/paikat.php?bid=1411&pnum=440 (Kopolanniemi: 

Heikki Puustinen + vaimo) 

v. 1676 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12862180 (Sompasaari: Tuomas Puustisen vaimo, Pekka Puusti-

nen + poika Pekka Pekanpoika) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12862182 (Osikonmäki: Samuli Matinpoika Puustinen + vaimo + 

veli Matti Matinpoika) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12862178 (Kopolanniemi: Heiki Puustinen + vaimo) 

v. 1677 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12743136 (Asikkala: renki Iivari Pekanpoika Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12743137 (Sompasaari: Tuomas Puustisen vaimo, Pekka Pekan-

poika Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12743138 (Osikonmäki: Samuli Matinpoika Puustinen + vaimo + 

veli Matti Matinpoika) 

http://www.sukuhistoria.fi/sshy/sivut/jasenille/paikat.php?bid=3801&pnum=48 (Kopolanniemi: 

Heiki Puustinen + vaimo) 

v. 1678 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=13137234 (Asikkala: renki Iivari Pekanpoika Puustinen, Sompa-

saari: Tuomas Puustisen vaimo, Pekka Pekanpoika Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=13137233 (Kopola, majuri Grothin rälssi: Heikki Puustinen + 

vaimo) 

v. 1679 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12326545 (Asikkala: renki Iivari Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12326546 (Sompasaari: Tuomas Puustisen vaimo + poika 

Tahvo, Pekka Puustinen + tytär) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12326547 (Osikonmäki: Samuli Puustinen + vaimo + veli Matti 

Matinpoika) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12326555 (Leppävirta, rälssiä: Heikki Puustisen vaimo) 

v. 1680 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12335606 (Sompasaari: Tuomas Puustinen + vaimo + poika 

Tahvo, Pekka Puustinen + tytär) 
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http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12335607 (Osikonmäki: Samuli Puustinen + vaimo + veli Matti 

Matinpoika) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12335612 (Kopola: Heikki Puustinen + vaimo) 

v. 1681 mk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11047789 (Hammaslahti: Paavo Puustinen) 

v. 1682 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12754492 (Sompasaari: Tuomas Puustinen + vaimo + poika 

Tahvo + poika Pekka + vaimo + tytär, Pekka Puustinen + vaimo + Iivari Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12754493 (Osikonmäki: Samuli Puustinen + vaimo + veli Matti 

Matinpoika + veli Tuomas) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12754497 (Kopolanniemi: Heikki Puustinen + vaimo + veli Olli + 

vaimo) 

v. 1686 savuluettelo 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12957528 (Hammaslahti: Paavo Puustinen) 

v. 1688 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12338920 (Sompasaari: Tuomas Puustisen vaimo + poika Tahvo 

+ veli Martti + vaimo, Pekka Puustinen + vaimo + poika Samuli + vaimo + veli Iivari + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12338921 (Osikonmäki: Samuli Puustinen + vaimo + veli Matti + 

vaimo + veli Tuomas + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12338925 (Kopolanniemi: Heikki Puustinen + vaimo + veli Olli + 

vaimo) 

v. 1690 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11710414 (Osikonmäki: Samuli Puustinen + vaimo + veli Matti + 

vaimo + veli Tuomas + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11710417 (Sompasaari: Tahvo Tuomaanpoika + veli Martti + 

vaimo + veli Tuomas, Pekka Puustinen + vaimo + poika Samuli + vaimo + Iivari Puustinen + poika 

Heikki Pekanpoika) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11710411 (Kopolanniemi: Heikki Puustinen + vaimo + veli Olli + 

vaimo) 

v. 1692 savuluettelo 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12964136 (Hammaslahti: Paavo Puustinen) 

v. 1693 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11725651 (Kolkontaipale: Matti Heikinpoika Puustinen + ratsu-

miehen vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11725652 (Osikonmäki: Samuli Puustinen + vaimo + veli Matti + 

vaimo + veli Tuomas + vaimo + veli Lauri + vaimo) 
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http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11725654 (Sompasaari: Pekka Pekanpoika Puustinen + vaimo + 

veli Iivari + vaimo + veli Heikki + vaimo + veli Samuli + vaimo, Tahvo Tuomaanpoika Puustinen + veli 

Martti + vaimo + veli Tuomas) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11725659 (Kopola: Heikki Tuomaanpoika Puustinen + vaimo + 

veli Olli + vaimo + poika Tuomas + vaimo) 

v. 1694 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12643664 (Hevonlahti: Tahvo Puustinen + vaimo + veli Tuo-

mas) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12643666 (Kolkontaipale: Matti Puustinen + ratsumiehen leski) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12643668 (Osikonmäki: Samuli Puustinen + vaimo + veli Matti + 

vaimo + veli Tuomas + vaimo + veli Lauri + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12643671 (Sompasaari: Pekka Puustinen + vaimo + veli Iivari + 

vaimo + veli Heikki + vaimo + veli Samuli + vaimo, Martti Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12643681 (Kopola: Heikki Puustinen + vaimo + veli Olli + vaimo 

+ poika Tuomas + vaimo) 

v. 1694 savuluettelo 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=13238972 (Hammaslahti: Paavo Puustinen) 

v. 1695 savuluettelo 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12837961  (Hammaslahti: Pekka Puustinen) 

v. 1696 savuluettelo 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12839793 (Hammaslahti: Pekka Puustinen) 

v. 1697 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11728232 (Hevonlahti: Tahvo Tuomaanpoika + vaimo + veli 

Tuomas + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11728233 (Kolkontaipale: Lauri Puustinen + vaimo, Matti Hei-

kinpoika Putkinen, onko aiempikin Kolkontaipaleen Matti Putkinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11728236 (Osikonmäki: Samuli Puustinen + tytär Kerttu) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11728240 (Sompasaari: Pekka Pekanpoika Puustinen + veli Ii-

vari + vaimo + veli Heikki + vaimo + veli Samuli + vaimo, Martti Puustinen + vaimo + veli Klemetti) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11728252 (Kopolanniemi: Heikki Tuomaanpoika Puustinen + 

vaimo + veli Olli + vaimo + poika Tuomas + vaimo) 

v. 1701 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=10545344 (Hiismäki: Samuli Puustinen + vaimo + tytär) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=10545345 (Hevonlahti: Tahvo Puustinen + vaimo + veli Klemetti 

+ vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=10545346 (Kolkontaipale: Lauri Puustinen + vaimo) 
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http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=10545348 (Osikonmäki: Matti Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=10545352 (Sompasaari: Pekka Puustinen + veli Iivari + vaimo + 

veli Heikki + vaimo + veli Samuli + vaimo, Martti Puustinen + vaimo) 

v. 1702 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=10597020 (Hiismäki: Samuli Puustinen + vaimo + tytär, Mikko 

Puustinen + vaimo + tytär) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=10597021 (Hevonlahti: Tahvo Puustinen + vaimo + veli Klemetti 

+ vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=10597022 (Kolkontaipale: Lauri Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=10597023 (Osikonmäki: Matti Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=10597027 (Sompasaari: Pekka Puustinen + veli Iivari + vaimo + 

veli Heikki + vaimo + veli Samuli + vaimo + renki Lauri + veli Juho, Martti Puustinen + vaimo) 

v. 1703 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11775054 (Hiismäki: Samuli Puustinen + vaimo + tytär, Mikko 

Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11775055 (Hevonlahti: Tahvo Puustinen + vaimo + veli Klemetti 

+ vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11775056 (Kolkontaipale: Lauri Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11775058 (Osikonmäki: Matti Puustinen + vaimo + tytär Riitta) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11775062 (Sompasaari: Pekka Puustinen + veli Iivari + vaimo + 

veli Heikki + vaimo + veli Samuli + vaimo, Martti Puustinen + vaimo) 

v. 1704 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11776594 (Hiismäki: Samuli Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11776595 (Hevonlahti: Tahvo Puustinen + vaimo + veli Klemetti 

+ vaimo)  

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11776597 (Kolkontaipale: Lauri Puustinen + vaimo)  

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11776598 (Osikonmäki: Matti Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11776603 (Sompasaari: Pekka Puustinen + veli Iivarin vaimo + 

veli Heikki + vaimo + veli Samuli + vaimo, Martti Puustinen + vaimo)Pekka Puustinen + veli Iivarin 

vaimo + veli Heikki + vaimo + veli Samuli + vaimo, Martti Puustinen + vaimo) 

v. 1705 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11841104 (Hiismäki: Samuli Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11841105 (Hevonlahti: Tahvo Puustinen + vaimo + veli Klemetti 

+ vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11841106 (Kolkontaipale: Lauri Puustinen + vaimo) 
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http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11841108 (Osikonmäki: Matti Puustinen + vaimo + poika 

Mikko) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11841112 (Sompasaari: Pekka Puustinen + veli Iivari + vaimo, 

Martti Puustinen + vaimo, Tammenlahti: Heikki Puustinen + vaimo) 

v. 1706 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11863783 (Hiismäki: Samuli Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11863784 (Hiismäki: Mikko Puustinen + vaimo + poika Mikko) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11863785 (Hevonlahti: Tahvo Puustinen + vaimo + veli Klemetti 

+ vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11863786 (Kolkontaipale: Lauri Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11863787 (Osikonmäki: Matti Puustinen + vaimo + poika Mikko 

+ vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11863791 (Sompasaari: Pekka Puustinen + veli Iivarin vaimo + 

poika Heikki, Martti Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11863792 (Tammenlahti: Heikki Puustinen) 

v. 1707 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11855157 (Hiismäki: Samuli Puustinen + vaimo, Mikko Puusti-

nen + vaimo + poika Mikko) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11855158 (Hevonlahti: Tahvo Puustinen + vaimo + veli Klemetti 

+ vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11855160 (Kolkontaipale: Lauri Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11855161 (Osikonmäki: Matti Puustinen + poika Mikko + 

vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11855166 (Sompasaari: Pekka Puustinen + veli Iivarin vaimo + 

poika Heikki, Martti Puustinen, Teemassalo: Heikki Puustinen + vaimo) 

v. 1708 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12006788 (Hiismäki: Samuli Puustinen + vaimo + poika Niilo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12006789 (Hiismäki: Mikko Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12006790 (Hevonlahti: Tahvo Puustinen + vaimo + veli Klemetti 

+ vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12006791 (Kolkontaipale: Lauri Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12006792 (Osikonmäki: Matti Puustinen + poika Mikko + 

vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12006797 (Sompasaari: Pekka Puustinen + veli Iivarin vaimo, 

Martti Puustinen, Tammenlahti: Heikki Puustinen + vaimo) 

v. 1709 hk 
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http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12644994 (Hiismäki: Samuli Puustinen + vaimo + poikapuoli 

Niilo + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12644995 (Hevonlahti: Tahvo Puustinen + vaimo + veli Klemetti 

+ vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12644997 (Kolkontaipale: Lauri Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12644999 (Osikonmäki: Mikko Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12645003 (Sompasaari: Heikki Iivarinpoika Puustinen + äiti, 

Iivarin leski + veli Iivari Iivarinpoika, Martti Puustinen + vaimo, Tammenlahti: Heikki Puustinen + 

vaimo) 

v. 1710 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=13041823 (Hevonlahti: Tahvo Puustinen + vaimo + veli Klemetti 

+ vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=13041827 (Sompasaari: Heikki Iivarinpoika Puustinen + Iivarin 

leski + veli Iivari Iivarinpoika, Martti Puustisen vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=13041828 (Tammenlahti: Heikki Puustinen + vaimo + veljen-

poika Paavo Juhonpoika) 

v. 1711 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12916099 (Hevonlahti: Klemetti Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12916104 (Sompasaari: Heikki Iivarinpoika Puustinen + veli Ii-

vari Iivarinpoika, Martti Puustisen vaimo, Tammenlahti: Heikki Puustinen + vaimo + veli Paavo Juhon-

poika) 

v. 1711 tk 

http://www.sukuhistoria.fi/sshy/sivut/jasenille/paikat.php?bid=13932&pnum=20 (Hiismäki: Mikko 

Puustinen) 

v. 1712 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=13775011 (Hevonlahti: Klemetti Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=13775023 (Sompasaari: Heikki Iivarinpoika Puustinen + veli Ii-

vari Iivarinpoika, Martti Puustisen vaimo, Tammenlahti: Heikki Puustinen + vaimo) 

v. 1722 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=13769643 (Hevonlahti: Klemetti Puustisen vaimo + poika Tuo-

mas Puustinen + yhtiömies Juho Malkki) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=13769645 (Kolkontaipale: Matti Puustinen + vaimo + veli Lauri 

+ Lauri Puustisen leski) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=13769655 (Sompasaari: Heikki Iivarinpoika Puustinen + vaimo 

+ veli Iivari Puustinen + tytär) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=13769669 (Sompasaari: Martti Puustinen) 

v. 1723 hk 



puustisten suvun alkuvaiheet Ari Kolehmainen 

 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=13124708 (Hevonlahti: Klemetti Puustisen vaimo + poika Tuo-

mas + yhtiömies Juho Malkki) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=13124825 (Kolkontaipale: Matti Puustinen + vaimo + veli Lauri) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=13124718 (Rantasalo: renki Gerd Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=13124720 (Sompasaari: Heikki Iivarinpoika Puustinen + vaimo 

+ veli Iivari Puustinen + vaimo + tytär Inka) 

v. 1723 tk 

http://www.sukuhistoria.fi/sshy/sivut/jasenille/paikat.php?bid=13934&pnum=182 (Rantasalmi: 

Tuomas Matinpoika Puustinen + poika Tuomas Tuomaanpoika Puustinen + isäpuoli Tahvo Kämäräi-

nen) 

v. 1724 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12057629 (Hevonlahti 6: Klemetti Puustisen vaimo + poika Tuo-

mas Puustinen + vaimo + yhtiömies Juho Malkki) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12057630 (Kolkontaipale 12: Matti Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12057631 (Kolkontaipale n. 20 Tuomas Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12057635 (Rantasalo 2: renki Gerd Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12057637 (Sompasaari n. 1: Heikki Iivarinpoika Puustinen + 

vaimo + veli Iivari + vaimo, n. 2 Tahvo Puustinen + vaimo v. 1723 takaisin) 

v. 1725 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12035756 (Hevonlahti 6: Klemetti Puustisen vaimo + poika Tuo-

mas Puustinen + vaimo + yhtiömies Juho Malkki) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12035757 (Kolkontaipale 12: Matti Puustinen + vaimo, n. 20 

Tuomas Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12035763 (Rantasalo n. 2: lamp. Gert Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12035765 (Sompasaari n. 1: Heikki Iivarinpoika Puustinen + 

vaimo + veli Iivari + vaimo, n. 2 Tahvo Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12035753 (Asikkala n. 8: renki Tahvo Puustisen vaimo) 

v. 1727 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=10538403 (Asikkala n. 9: renki Tahvo Puustisen vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=10538405 (Hevonlahti n. 6: Tuomas Puustinen + vaimo + Kle-

metti Puustisen vaimo + veli Klemetti) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=10538406 (Kolkontaipale n. 12: Matti Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=10538407 (Kolkontaipale n. 20: Tuomas Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=10538411 (Rantasalo n. 2: renki Klemetti Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=10538412 (Sompasaari n. 1: Heikki Iivarinpoika Puustinen + 

vaimo + veli Iivari + vaimo) 



puustisten suvun alkuvaiheet Ari Kolehmainen 

 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=10538413 (Sompasaari n. 2: Tahvo Puustinen + vaimo + veli Sa-

kari) 

v. 1727 tk 

http://www.sukuhistoria.fi/sshy/sivut/jasenille/paikat.php?bid=13938&pnum=359 (Juva, Laukkala: 

Samuli Puustinen + velipuoli Niilo Kankkunen, Rantasalmi, Hiismäki) 

v. 1728 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12872535 (Asikkala n. 9: renki Tahvo Puustisen vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12872538 (Hevonlahti n. 7: Tuomas Puustinen + vaimo + veli 

Klemetti, Kolkontaipale n. 12: Matti Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12872539 (Kolkontaipale n. 20: Tuomas Puustinen + vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12872542 (Rantasalo n. 2: renki Klemetti Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=12872544 (Sompasaari n. 1: Heikki Iivarinpoika Puustinen + 

vaimo + veli Iivari + vaimo, n. 2 Tahvo Puustinen + vaimo + veli Sakari) 

v. 1730 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=10683545 (Asikkala n. 9: renki Tahvo Puustisen vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=10683548 (Hevonlahti n. 7: Tuomas Puustinen + vaimo + veli 

Klemetti) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=10683549 (Kolkontaipale n. 12: yhtiömies Matti Puustinen + 

vaimo, n. 20 Tuomas Puustinen) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=10683554 (Rantasalo n. 2: renki Klemetti Puustinen + veli Ger-

tin vaimo) 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=10683556 (Sompasaari n. 1: Heikki Iivarinpoika Puustinen + 

vaimo + veli Iivari + vaimo, n. 2 Tahvo Puustinen + vaimo + veli Sakari + veli Martti) 

v. 1732 hk 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=13028150 (Sompasaari n. 1: Heikki Iivarinpoika Puustisen 

vaimo + veli Iivari + vaimo, n. 2: Tahvo Puustinen + veli Sakari + vaimo + veli Martti) 

 

Leppävirta 

Rk 1699- 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=29029144 (Saamainen: vävy Tuomas Puustinen) 

 

 

 

 


